
2014 年苏州市中、小学生 

车辆模型锦标赛 
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册 

比赛时间：2014 年 3月 22—23 日 

比赛地点：吴中区木渎藏书白象湾生态旅游区



2014年苏州市中、小学生车辆模型锦标赛  2014年 3月吴中区木渎藏书白象湾生态旅游区 

总裁判长：王平坚 成统裁判长：吴卫梁 
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1/8遥控电动越野赛车竞速赛 小学组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州市姑香苑小学校 南宇 8 05:26.94 9 05:10.41 9 05:10.41 1 1001 一等奖 

苏州市姑香苑小学校 苏绍杰 9 05:20.52 9 05:21.68 9 05:20.52 2 一等奖 
苏州工业园区青少年活动中心 陆致远 1 00:49.92 9 05:24.44 9 05:24.44 3 1003 一等奖 
苏州市姑香苑小学校 杜春田 8 05:05.83 8 05:20.53 8 05:05.83 4 二等奖 

常熟市颜港小学 杨定邦 8 05:43.30 8 05:11.16 8 05:11.16 5 1005 二等奖 
苏州阳山实验小学校 吕冠臣 8 05:31.73 8 05:22.70 8 05:22.70 6 1006 二等奖 

苏州新区航模协会镇湖小学队 姚俊豪 6 05:10.44 8 05:29.60 8 05:29.60 7 1007 三等奖 
常熟市颜港小学 陶子淳 5 05:33.81 7 05:00.75 7 05:00.75 8 三等奖 

苏州市金阊实验小学 龚骏杰 2 01:11.62 7 05:03.91 7 05:03.91 9 1009 三等奖 

苏州市金阊实验小学 王昱帆 6 05:43.30 7 05:06.02 7 05:06.02 10 三等奖 
苏州市平直实验小学校 杨艳婷 7 05:12.83 0 00:00.00 7 05:12.83 11 1011 三等奖 
常熟市颜港小学 邢宇杰 7 05:39.85 0 00:00.00 7 05:39.85 12 

苏州新区航模协会镇湖小学队 姚俊杰 6 05:06.64 6 04:59.01 6 04:59.01 13 
苏州市金阊实验小学 孙翔宇 5 03:51.86 6 05:17.48 6 05:17.48 14 

吴中区碧波实验小学 黄宇翔 5 06:23.22 0 00:00.00 5 06:23.22 15 1015 
苏州市平直实验小学校 胡丹 2 02:35.90 0 00:00.00 2 02:35.90 16 
苏州市平直实验小学校 高君 0 00:15.07 0 00:00.00 0 00:15.07 17 

1/8遥控电动越野赛车竞速赛-单项团体 小学组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
圈数 用时 

第2轮 
圈数 用时 

成绩 
圈数 用时 

排
名 

排名 
和 奖项 

苏州市姑香苑小学校 南宇 8 05:26.94 9 05:10.41 9 05:10.41 1 1 
苏州市姑香苑小学校 苏绍杰 9 05:20.52 9 05:21.68 9 05:20.52 2 7 第一名 

苏州市姑香苑小学校 杜春田 8 05:05.83 8 05:20.53 8 05:05.83 4 
常熟市颜港小学 杨定邦 8 05:43.30 8 05:11.16 8 05:11.16 5 5 

常熟市颜港小学 陶子淳 5 05:33.81 7 05:00.75 7 05:00.75 8 25 第二名 
常熟市颜港小学 邢宇杰 7 05:39.85 0 00:00.00 7 05:39.85 12 
苏州市金阊实验小学 龚骏杰 2 01:11.62 7 05:03.91 7 05:03.91 9 9 

苏州市金阊实验小学 王昱帆 6 05:43.30 7 05:06.02 7 05:06.02 10 33 第三名 
苏州市金阊实验小学 孙翔宇 5 03:51.86 6 05:17.48 6 05:17.48 14 

苏州市平直实验小学校 杨艳婷 7 05:12.83 0 00:00.00 7 05:12.83 11 11 
苏州市平直实验小学校 胡丹 2 02:35.90 0 00:00.00 2 02:35.90 16 44 第四名 
苏州市平直实验小学校 高君 0 00:15.07 0 00:00.00 0 00:15.07 17 

1/8遥控电动越野赛车竞速赛 中学组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州市文昌实验中学 周吉 10 05:33.25 10 05:33.25 1 1001 一等奖 
苏州工业园区青少年活动中心 王晨旸 10 05:37.18 10 05:37.18 2 1002 一等奖 
苏州高新区通安中学校 杨恺宇 7 05:37.08 7 05:37.08 3 1003 一等奖 
苏州高新区通安中学校 陈凯 0 00:00.00 0 00:00.00 4
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1/10遥控电动越野赛车竞速赛 小学组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州市姑香苑小学校 苏绍杰 9 05:33.64 8 05:25.14 9 05:33.64 1 1001 一等奖 

苏州市姑香苑小学校 杜春田 8 05:13.19 8 05:09.78 8 05:09.78 2 一等奖 
苏州工业园区青少年活动中心 陆致远 7 04:29.32 8 05:11.28 8 05:11.28 3 1003 一等奖 

苏州市金阊实验小学 龚骏杰 8 05:13.69 7 05:07.94 8 05:13.69 4 1004 二等奖 
苏州市姑香苑小学校 南宇 8 05:27.41 8 05:22.71 8 05:22.71 5 二等奖 

苏州阳山实验小学校 张奕聪 7 05:02.76 7 05:23.70 7 05:02.76 6 1006 二等奖 
常熟市颜港小学 陶子淳 6 05:00.25 7 05:08.18 7 05:08.18 7 1007 二等奖 
吴中区东山中心小学 宋家辉 7 05:10.46 5 05:33.25 7 05:10.46 8 1008 二等奖 

常熟市颜港小学 杨定邦 7 05:23.61 7 05:20.26 7 05:20.26 9 三等奖 
苏州新区航模协会镇湖小学队 姚俊豪 7 05:46.62 7 05:31.29 7 05:31.29 10 1010 三等奖 

苏州新区航模协会镇湖小学队 姚俊杰 5 05:57.74 7 05:36.38 7 05:36.38 11 三等奖 
吴中区东山中心小学 盛天予 6 05:02.39 6 05:21.12 6 05:02.39 12 三等奖 
常熟市颜港小学 邢宇杰 6 05:56.96 6 05:06.17 6 05:06.17 13 三等奖 

苏州市平直实验小学校 杨艳婷 6 05:09.27 0 00:00.00 6 05:09.27 14 1014 三等奖 
吴中区东山中心小学 鱼  涛 6 05:22.56 6 05:13.20 6 05:13.20 15 三等奖 

苏州市平直实验小学校 胡丹 6 05:49.29 0 00:00.00 6 05:49.29 16 
苏州阳山实验小学校 吕冠臣 5 03:43.18 3 02:25.65 5 03:43.18 17 
苏州市崇道小学 吴城阳 5 05:24.77 0 00:00.00 5 05:24.77 18 1018 

苏州市平直实验小学校 高君 4 03:31.84 0 00:00.00 4 03:31.84 19 
苏州市崇道小学 王诚 2 02:12.92 0 00:00.00 2 02:12.92 20 

苏州市崇道小学 吴德高 0 00:00.00 0 00:00.00 21 
苏州阳山实验小学校 吴宇涛 0 00:00.00 0 00:00.00 21 

吴中区碧波实验小学 黄宇翔 0 00:00.00 0 00:00.00 21 
吴中区碧波实验小学 陈炳钢 0 00:00.00 0 00:00.00 21 
吴中区碧波实验小学 王子豪 0 00:00.00 0 00:00.00 21 

1/10遥控电动越野赛车竞速赛-单项团体 小学组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
圈数 用时 

第2轮 
圈数 用时 

成绩 
圈数 用时 

排
名 

排名 
和 奖项 

苏州市姑香苑小学校 苏绍杰 9 05:33.64 8 05:25.14 9 05:33.64 1 1 

苏州市姑香苑小学校 杜春田 8 05:13.19 8 05:09.78 8 05:09.78 2 8 第一名 
苏州市姑香苑小学校 南宇 8 05:27.41 8 05:22.71 8 05:22.71 5 
常熟市颜港小学 陶子淳 6 05:00.25 7 05:08.18 7 05:08.18 7 7 

常熟市颜港小学 杨定邦 7 05:23.61 7 05:20.26 7 05:20.26 9 29 第二名 
常熟市颜港小学 邢宇杰 6 05:56.96 6 05:06.17 6 05:06.17 13 

吴中区东山中心小学 宋家辉 7 05:10.46 5 05:33.25 7 05:10.46 8 8 
吴中区东山中心小学 盛天予 6 05:02.39 6 05:21.12 6 05:02.39 12 35 第三名 

吴中区东山中心小学 鱼  涛 6 05:22.56 6 05:13.20 6 05:13.20 15 
苏州阳山实验小学校 张奕聪 7 05:02.76 7 05:23.70 7 05:02.76 6 6 
苏州阳山实验小学校 吕冠臣 5 03:43.18 3 02:25.65 5 03:43.18 17 44 第四名 

苏州阳山实验小学校 吴宇涛 0 00:00.00 0 00:00.00 21 
苏州市平直实验小学校 杨艳婷 6 05:09.27 0 00:00.00 6 05:09.27 14 14 

苏州市平直实验小学校 胡丹 6 05:49.29 0 00:00.00 6 05:49.29 16 49 第五名 
苏州市平直实验小学校 高君 4 03:31.84 0 00:00.00 4 03:31.84 19 
苏州市崇道小学 吴城阳 5 05:24.77 0 00:00.00 5 05:24.77 18 18 

苏州市崇道小学 王诚 2 02:12.92 0 00:00.00 2 02:12.92 20 59 第六名 
苏州市崇道小学 吴德高 0 00:00.00 0 00:00.00 21 

1/10遥控电动越野赛车竞速赛 中学组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 王晨旸 9 05:05.52 10 05:27.57 10 05:27.57 1 1001 一等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 张之鎏 9 05:11.83 9 05:12.67 9 05:11.83 2 一等奖 
苏州市文昌实验中学 俞俊炀 9 05:31.43 0 00:00.00 9 05:31.43 3 1003 一等奖 

吴县中学 马鑫晟 0 00:00.00 7 05:33.04 7 05:33.04 4 1004 二等奖 
吴县中学 朱砚杰 4 04:16.28 0 00:00.00 4 04:16.28 5 二等奖 
吴县中学 吴嘉琪 3 02:02.02 0 00:00.00 3 02:02.02 6



2014年苏州市中、小学生车辆模型锦标赛  2014年 3月吴中区木渎藏书白象湾生态旅游区 

总裁判长：王平坚 成统裁判长：吴卫梁 
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1/10遥控电动越野赛车竞速赛-单项团体 中学组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
圈数 用时 

第2轮 
圈数 用时 

成绩 
圈数 用时 

排
名 

排名 
和 奖项 

吴县中学 马鑫晟 0 00:00.00 7 05:33.04 7 05:33.04 4 4 
吴县中学 朱砚杰 4 04:16.28 0 00:00.00 4 04:16.28 5 15 第一名 
吴县中学 吴嘉琪 3 02:02.02 0 00:00.00 3 02:02.02 6 

1/8兴耀华遥控电动越野赛车竞速赛 小学组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州市姑香苑小学校 苏绍杰 9 05:45.18 9 05:19.33 9 05:19.33 1 1001 一等奖 
苏州市姑香苑小学校 杜春田 9 05:29.49 8 05:31.91 9 05:29.49 2 一等奖 

苏州阳山实验小学校 吕冠臣 7 05:16.16 9 05:35.00 9 05:35.00 3 1003 一等奖 
苏州市姑香苑小学校 南宇 2 01:40.23 7 05:05.47 7 05:05.47 4 二等奖 
苏州阳山实验小学校 张奕聪 7 05:29.69 7 05:32.47 7 05:29.69 5 二等奖 

苏州市金阊实验小学 王子乔 5 05:01.04 4 04:42.47 5 05:01.04 6 1006 二等奖 
苏州市平直实验小学校 杨艳婷 5 05:01.42 0 00:00.00 5 05:01.42 7 1007 
苏州阳山实验小学校 沈嘉伟 0 00:00.00 0 00:00.00 8 

1/8兴耀华遥控电动越野赛车竞速赛-单项团体 小学组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 

排名 
和 奖项 

苏州市姑香苑小学校 苏绍杰 9 05:45.18 9 05:19.33 9 05:19.33 1 1 
苏州市姑香苑小学校 杜春田 9 05:29.49 8 05:31.91 9 05:29.49 2 7 第一名 

苏州市姑香苑小学校 南宇 2 01:40.23 7 05:05.47 7 05:05.47 4 

苏州阳山实验小学校 吕冠臣 7 05:16.16 9 05:35.00 9 05:35.00 3 3 
苏州阳山实验小学校 张奕聪 7 05:29.69 7 05:32.47 7 05:29.69 5 16 第二名 
苏州阳山实验小学校 沈嘉伟 0 00:00.00 0 00:00.00 8 

1/8遥控内燃机越野赛车竞速赛 中学组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 王晨旸 9 05:03.44 9 05:03.44 1 1001 一等奖 
苏州工业园区青少年活动中心 张之鎏 8 05:01.13 8 05:01.13 2 一等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 刘志元 6 05:07.82 6 05:07.82 3 一等奖 
吴县中学 马鑫晟 5 05:05.06 5 05:05.06 4 二等奖 
吴县中学 王至立 0 00:00.00 0 00:00.00 5 

1/8遥控内燃机越野赛车竞速赛-单项团体 中学组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
圈数 用时 

第2轮 
圈数 用时 

成绩 
圈数 用时 

排
名 

排名 
和 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 王晨旸 9 05:03.44 9 05:03.44 1 1 
苏州工业园区青少年活动中心 张之鎏 8 05:01.13 8 05:01.13 2 6 第一名 
苏州工业园区青少年活动中心 刘志元 6 05:07.82 6 05:07.82 3
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总裁判长：王平坚 成统裁判长：吴卫梁 
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1/10遥控电动房车竞速赛 小学男子组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州工业园区翰林小学 李佳杰 17 05:04.41 18 05:06.90 18 05:06.90 1 1001 一等奖 

苏州市金阊实验小学 龚骏杰 18 05:13.65 16 05:16.34 18 05:13.65 2 1002 一等奖 
苏州工业园区翰林小学 王芮卿 18 05:14.57 18 05:15.37 18 05:14.57 3 一等奖 
昆山市代表队 宋成杰 15 05:22.96 17 05:02.09 17 05:02.09 4 1004 二等奖 

苏州工业园区第二实验小学 张一博 15 05:08.33 17 05:12.18 17 05:12.18 5 1005 二等奖 
常熟市颜港小学 杨定邦 16 05:03.75 15 05:01.00 16 05:03.75 6 1006 二等奖 

苏州工业园区第二实验小学 陈曦文 0 05:00.00 16 05:05.18 16 05:05.18 7 三等奖 
苏州工业园区翰林小学 邹毅 15 05:07.47 16 05:09.25 16 05:09.25 8 三等奖 

苏州市金阊实验小学 孙翔宇 16 05:13.48 16 05:14.28 16 05:13.48 9 三等奖 

常熟市颜港小学 邢宇杰 13 05:15.01 16 05:15.34 16 05:15.34 10 三等奖 
常熟市颜港小学 陶子淳 15 05:01.30 15 05:13.18 15 05:01.30 11 
昆山市代表队 王昇 15 05:13.55 15 05:02.75 15 05:02.75 12 

苏州工业园区第二实验小学 盛誉 0 05:00.00 15 05:20.50 15 05:20.50 13 
昆山市代表队 刘扬正 12 05:05.55 14 05:15.09 14 05:15.09 14 

张家港市金港中心小学 刘祥宇 12 05:00.53 12 05:00.53 15 1015 
张家港市金港中心小学 张真瑜 0 05:00.00 0 05:00.00 16 
张家港市金港中心小学 孙楚源 0 05:00.00 0 05:00.00 16 

1/10遥控电动房车竞速赛 -单项团体 小学男子组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
圈数 用时 

第2轮 
圈数 用时 

成绩 
圈数 用时 

排
名 

排名 
和 奖项 

苏州工业园区翰林小学 李佳杰 17 05:04.41 18 05:06.90 18 05:06.90 1 1 
苏州工业园区翰林小学 王芮卿 18 05:14.57 18 05:15.37 18 05:14.57 3 12 第一名 

苏州工业园区翰林小学 邹毅 15 05:07.47 16 05:09.25 16 05:09.25 8 
苏州工业园区第二实验小学 张一博 15 05:08.33 17 05:12.18 17 05:12.18 5 5 

苏州工业园区第二实验小学 陈曦文 0 05:00.00 16 05:05.18 16 05:05.18 7 25 第二名 
苏州工业园区第二实验小学 盛誉 0 05:00.00 15 05:20.50 15 05:20.50 13 
常熟市颜港小学 杨定邦 16 05:03.75 15 05:01.00 16 05:03.75 6 6 

常熟市颜港小学 邢宇杰 13 05:15.01 16 05:15.34 16 05:15.34 10 27 第三名 
常熟市颜港小学 陶子淳 15 05:01.30 15 05:13.18 15 05:01.30 11 
昆山市代表队 宋成杰 15 05:22.96 17 05:02.09 17 05:02.09 4 4 

昆山市代表队 王昇 15 05:13.55 15 05:02.75 15 05:02.75 12 30 第四名 
昆山市代表队 刘扬正 12 05:05.55 14 05:15.09 14 05:15.09 14 

张家港市金港中心小学 刘祥宇 12 05:00.53 12 05:00.53 15 15 
张家港市金港中心小学 张真瑜 0 05:00.00 0 05:00.00 16 47 第五名 
张家港市金港中心小学 孙楚源 0 05:00.00 0 05:00.00 16 

1/10遥控电动房车竞速赛 小学女子组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州市姑香苑小学校 高静 18 05:14.37 19 05:11.22 19 05:11.22 1 1001 一等奖 

苏州市姑香苑小学校 王旸歌 16 05:00.33 17 05:04.10 17 05:04.10 2 一等奖 
苏州新区航模协会镇湖小学队 杜明洁 15 05:06.05 17 05:12.56 17 05:12.56 3 1003 一等奖 
苏州市姑香苑小学校 梅苏 13 05:12.89 15 05:12.51 15 05:12.51 4 二等奖 

苏州工业园区第二实验小学 陈馨怡 10 05:10.50 13 05:07.89 13 05:07.89 5 1005 二等奖 
苏州工业园区第二实验小学 俞思文 11 05:03.45 11 05:09.13 11 05:03.45 6 二等奖 
苏州工业园区第二实验小学 雷歌 9 05:26.05 10 05:03.31 10 05:03.31 7 

1/10遥控电动房车竞速赛 -单项团体 小学女子组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 

排名 
和 奖项 

苏州市姑香苑小学校 高静 18 05:14.37 19 05:11.22 19 05:11.22 1 1 
苏州市姑香苑小学校 王旸歌 16 05:00.33 17 05:04.10 17 05:04.10 2 7 第一名 

苏州市姑香苑小学校 梅苏 13 05:12.89 15 05:12.51 15 05:12.51 4 

苏州工业园区第二实验小学 陈馨怡 10 05:10.50 13 05:07.89 13 05:07.89 5 5 
苏州工业园区第二实验小学 俞思文 11 05:03.45 11 05:09.13 11 05:03.45 6 18 第二名 
苏州工业园区第二实验小学 雷歌 9 05:26.05 10 05:03.31 10 05:03.31 7
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总裁判长：王平坚 成统裁判长：吴卫梁 
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1/10遥控电动房车竞速赛 中学组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州市文昌实验中学 周吉 19 05:02.76 20 05:11.73 20 05:11.73 1 1001 一等奖 
苏州工业园区青少年活动中心 张之鎏 19 05:00.92 20 05:13.64 20 05:13.64 2 1002 一等奖 

苏州市文昌实验中学 俞俊炀 18 05:03.38 16 05:07.10 18 05:03.38 3 一等奖 
苏州工业园区青少年活动中心 王晨旸 0 00:00.00 0 00:00.00 4 
苏州工业园区青少年活动中心 刘志元 0 00:00.00 0 00:00.00 4 

1/10遥控电动房车竞速赛 -单项团体 中学组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
圈数 用时 

第2轮 
圈数 用时 

成绩 
圈数 用时 

排
名 

排名 
和 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 张之鎏 19 05:00.92 20 05:13.64 20 05:13.64 2 2 
苏州工业园区青少年活动中心 王晨旸 0 00:00.00 0 00:00.00 4 10 第一名 
苏州工业园区青少年活动中心 刘志元 0 00:00.00 0 00:00.00 4 

1/18遥控电动房车竞速赛 小学男子组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州工业园区翰林小学 李佳杰 15 05:00.18 17 05:08.41 17 05:08.41 1 1001 一等奖 
苏州市金阊实验小学 龚骏杰 16 05:10.11 17 05:14.69 17 05:14.69 2 1002 一等奖 
苏州工业园区翰林小学 王芮卿 11 05:15.74 17 05:20.60 17 05:20.60 3 一等奖 

苏州市金阊实验小学 孙翔宇 16 05:16.57 0 00:00.00 16 05:16.57 4 二等奖 
苏州工业园区翰林小学 邹毅 11 05:16.32 16 05:17.28 16 05:17.28 5 二等奖 

苏州工业园区第二实验小学 张一博 15 05:21.83 15 05:07.88 15 05:07.88 6 1006 二等奖 
昆山市代表队 王昇 14 05:17.82 13 05:12.58 14 05:17.82 7 1007 二等奖 
昆山市代表队 刘扬正 14 05:19.63 7 03:51.99 14 05:19.63 8 三等奖 

苏州工业园区第二实验小学 陈曦文 12 05:22.69 13 05:07.10 13 05:07.10 9 三等奖 
昆山市代表队 宋成杰 12 05:15.68 13 05:11.89 13 05:11.89 10 三等奖 

苏州工业园区星湾学校 时泽宇 12 05:04.08 13 05:20.11 13 05:20.11 11 1011 三等奖 
苏州工业园区星湾学校 王瀚邦 10 05:10.36 12 05:17.47 12 05:17.47 12 三等奖 

常熟市谢桥中心小学 王陈真 12 05:31.87 5 02:21.89 12 05:31.87 13 1013 三等奖 
常熟市塔前小学 焦贝尔 11 05:13.28 0 00:00.00 11 05:13.28 14 1014 
常熟市谢桥中心小学 吴敏豪 2 05:16.51 11 05:16.61 11 05:16.61 15 

苏州工业园区星湾学校 王皓 7 03:08.73 11 05:16.86 11 05:16.86 16 
苏州工业园区星湾学校 韩辛浩 11 05:21.71 3 03:38.36 11 05:21.71 17 

苏州工业园区第二实验小学 盛誉 10 04:30.75 7 05:15.05 10 04:30.75 18 
常熟市谢桥中心小学 张骋昊 9 05:19.10 8 05:09.38 9 05:19.10 19 
常熟市塔前小学 徐敏杰 9 05:23.74 0 00:00.00 9 05:23.74 20 

常熟市塔前小学 施洋 8 05:21.10 0 00:00.00 8 05:21.10 21 
常熟市塔前小学 林贤煜 7 05:36.90 0 00:00.00 7 05:36.90 22
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1/18遥控电动房车竞速赛 -单项团体 小学男子组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
圈数 用时 

第2轮 
圈数 用时 

成绩 
圈数 用时 

排
名 

排名 
和 奖项 

苏州工业园区翰林小学 李佳杰 15 05:00.18 17 05:08.41 17 05:08.41 1 1 

苏州工业园区翰林小学 王芮卿 11 05:15.74 17 05:20.60 17 05:20.60 3 9 第一名 
苏州工业园区翰林小学 邹毅 11 05:16.32 16 05:17.28 16 05:17.28 5 
昆山市代表队 王昇 14 05:17.82 13 05:12.58 14 05:17.82 7 7 

昆山市代表队 刘扬正 14 05:19.63 7 03:51.99 14 05:19.63 8 25 第二名 
昆山市代表队 宋成杰 12 05:15.68 13 05:11.89 13 05:11.89 10 

苏州工业园区第二实验小学 张一博 15 05:21.83 15 05:07.88 15 05:07.88 6 6 
苏州工业园区第二实验小学 陈曦文 12 05:22.69 13 05:07.10 13 05:07.10 9 33 第三名 

苏州工业园区第二实验小学 盛誉 10 04:30.75 7 05:15.05 10 04:30.75 18 
苏州工业园区星湾学校 时泽宇 12 05:04.08 13 05:20.11 13 05:20.11 11 11 
苏州工业园区星湾学校 王瀚邦 10 05:10.36 12 05:17.47 12 05:17.47 12 39 第四名 

苏州工业园区星湾学校 王皓 7 03:08.73 11 05:16.86 11 05:16.86 16 
常熟市谢桥中心小学 王陈真 12 05:31.87 5 02:21.89 12 05:31.87 13 13 

常熟市谢桥中心小学 吴敏豪 2 05:16.51 11 05:16.61 11 05:16.61 15 47 第五名 
常熟市谢桥中心小学 张骋昊 9 05:19.10 8 05:09.38 9 05:19.10 19 
常熟市塔前小学 焦贝尔 11 05:13.28 0 00:00.00 11 05:13.28 14 14 

常熟市塔前小学 徐敏杰 9 05:23.74 0 00:00.00 9 05:23.74 20 55 第六名 
常熟市塔前小学 施洋 8 05:21.10 0 00:00.00 8 05:21.10 21 

1/18遥控电动房车竞速赛 小学女子组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州市姑香苑小学校 高静 14 05:02.13 16 05:06.43 16 05:06.43 1 1001 一等奖 

苏州市姑香苑小学校 梅苏 14 05:10.02 15 05:03.15 15 05:03.15 2 一等奖 
常熟市谢桥中心小学 刘楚妍 12 05:03.64 12 05:18.92 12 05:03.64 3 1003 一等奖 
苏州市姑香苑小学校 王旸歌 4 01:21.40 12 05:12.60 12 05:12.60 4 二等奖 

苏州工业园区第二实验小学 陈馨怡 9 04:57.87 11 05:11.73 11 05:11.73 5 1005 二等奖 
苏州工业园区第二实验小学 雷歌 11 05:35.32 0 00:00.00 11 05:35.32 6 二等奖 
常熟市谢桥中心小学 黄诗煜 9 05:07.93 10 05:30.12 10 05:30.12 7 

苏州工业园区第二实验小学 俞思文 9 05:23.01 9 05:12.89 9 05:12.89 8 
常熟市谢桥中心小学 钱菲 6 05:12.51 5 05:12.00 6 05:12.51 9 
苏州工业园区星湾学校 许诺 0 00:00.00 10 

1/18遥控电动房车竞速赛 -单项团体 小学女子组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
圈数 用时 

第2轮 
圈数 用时 

成绩 
圈数 用时 

排
名 

排名 
和 奖项 

苏州市姑香苑小学校 高静 14 05:02.13 16 05:06.43 16 05:06.43 1 1 
苏州市姑香苑小学校 梅苏 14 05:10.02 15 05:03.15 15 05:03.15 2 7 第一名 

苏州市姑香苑小学校 王旸歌 4 01:21.40 12 05:12.60 12 05:12.60 4 
常熟市谢桥中心小学 刘楚妍 12 05:03.64 12 05:18.92 12 05:03.64 3 3 

常熟市谢桥中心小学 黄诗煜 9 05:07.93 10 05:30.12 10 05:30.12 7 19 第二名 
常熟市谢桥中心小学 钱菲 6 05:12.51 5 05:12.00 6 05:12.51 9 

苏州工业园区第二实验小学 陈馨怡 9 04:57.87 11 05:11.73 11 05:11.73 5 5 
苏州工业园区第二实验小学 雷歌 11 05:35.32 0 00:00.00 11 05:35.32 6 19 第三名 
苏州工业园区第二实验小学 俞思文 9 05:23.01 9 05:12.89 9 05:12.89 8 

1/18遥控电动房车竞速赛 中学组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州市文昌实验中学 周吉 16 05:03.09 16 05:03.09 1 1001 一等奖 
苏州市文昌实验中学 俞俊炀 14 05:10.96 14 05:10.96 2 一等奖 

苏州市第五中学校 朱亦凡 8 05:06.62 8 05:06.62 3 1003 一等奖 
苏州市第五中学校 袁超 5 05:02.36 5 05:02.36 4 二等奖 
吴县中学 谢晟 2 05:03.89 2 05:03.89 5 1005
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1/28遥控电动房车竞速赛 小学男子组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
圈数 用时 

第2轮 
圈数 用时 

最后成绩 
圈数 用时 排名 积分 奖项 

苏州市金阊实验小学 孙翔宇 14 02:09.00 16 02:06.00 16 02:06.00 1 1001 一等奖 

苏州市金阊实验小学 龚骏杰 16 02:07.00 16 02:07.00 2 一等奖 
苏州工业园区青少年活动中心 沈睿 13 02:00.00 14 02:01.00 14 02:01.00 3 1003 一等奖 

苏州工业园区翰林小学 李佳杰 9 02:05.00 14 02:02.00 14 02:02.00 4 1004 一等奖 

苏州工业园区第二实验小学 张一博 14 02:05.00 14 02:04.00 14 02:04.00 5 1005 一等奖 
苏州工业园区翰林小学 王芮卿 13 02:07.00 14 02:08.00 14 02:08.00 6 一等奖 

苏州工业园区第二实验小学 盛誉 13 02:04.00 13 02:02.00 13 02:02.00 7 二等奖 

苏州工业园区翰林小学 邹毅 11 02:04.00 13 02:04.00 13 02:04.00 8 二等奖 
苏州工业园区星湾学校 王瀚邦 9 02:13.00 13 02:04.00 13 02:04.00 8 1008 二等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 张金晖 12 02:05.00 13 02:04.00 13 02:04.00 8 二等奖 

常熟市塔前小学 焦贝尔 12 02:01.00 13 02:07.00 13 02:07.00 11 1011 二等奖 
苏州工业园区青少年活动中心 邓衍安 11 02:01.00 13 02:07.00 13 02:07.00 11 二等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 曹越 12 02:04.00 13 02:09.00 13 02:09.00 13 二等奖 

苏州工业园区第二实验小学 陈曦文 8 02:08.00 13 02:21.00 13 02:21.00 14 二等奖 
苏州新区实验小学 张若愚 11 02:09.00 11 02:02.00 11 02:02.00 15 1015 二等奖 

常熟市塔前小学 林贤煜 9 02:05.00 11 02:03.00 11 02:03.00 16 二等奖 

苏州市相城区太平实验小学 熊玉龙 10 02:00.00 11 02:05.00 11 02:05.00 17 1017 二等奖 
苏州工业园区星湾学校 时泽宇 8 02:05.00 11 02:06.00 11 02:06.00 18 三等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 廖铧奕 11 02:06.00 10 02:04.00 11 02:06.00 18 三等奖 

苏州新区实验小学 杨骏驰 11 02:10.00 11 02:07.00 11 02:07.00 20 三等奖 
苏州工业园区青少年活动中心 陆奕帆 10 02:13.00 11 02:08.00 11 02:08.00 21 三等奖 

常熟市塔前小学 施洋 9 02:04.00 11 02:09.00 11 02:09.00 22 三等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 夏恒 11 02:10.00 8 02:07.00 11 02:10.00 23 三等奖 
苏州新区实验小学 宋元明清 8 02:10.00 11 02:11.00 11 02:11.00 24 三等奖 

苏州市相城区太平实验小学 王毅恒 10 02:01.00 9 02:11.00 10 02:01.00 25 三等奖 

苏州新区实验小学 陈乐衍 10 02:08.00 10 02:01.00 10 02:01.00 25 三等奖 
苏州工业园区青少年活动中心 陈雨帆 10 02:04.00 10 02:01.00 10 02:01.00 25 三等奖 

苏州市相城区太平实验小学 陆缤祎 7 02:16.00 10 02:04.00 10 02:04.00 28 三等奖 

苏州新区实验小学 邹仲祺 9 02:05.00 10 02:08.00 10 02:08.00 29 三等奖 
常熟市谢桥中心小学 张骋昊 8 02:16.00 10 02:10.00 10 02:10.00 30 1030 三等奖 

常熟市谢桥中心小学 吴敏豪 9 02:12.00 10 02:11.00 10 02:11.00 31 三等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 刘杨博宇 10 02:13.00 9 02:02.00 10 02:13.00 32 三等奖 

苏州市金阊实验小学 王子乔 10 02:14.00 10 02:14.00 33 三等奖 
常熟市大义中心小学 陈衡 9 02:00.00 7 02:12.00 9 02:00.00 34 1034 

常熟市谢桥中心小学 王陈真 8 02:00.00 9 02:05.00 9 02:05.00 35 

苏州市相城区太平实验小学 林昕宇 8 02:07.00 9 02:08.00 9 02:08.00 36 
苏州工业园区青少年活动中心 郑程嵘 9 02:13.00 9 02:08.00 9 02:08.00 36 

苏州工业园区星湾学校 王皓 9 02:09.00 8 02:04.00 9 02:09.00 38 

苏州市相城区太平实验小学 唐晨洋 9 02:11.00 9 02:11.00 9 02:11.00 39 
苏州工业园区青少年活动中心 费子晰 8 02:07.00 9 02:13.00 9 02:13.00 40 

苏州工业园区星湾学校 韩辛浩 7 02:07.00 8 02:01.00 8 02:01.00 41 

常熟市塔前小学 徐敏杰 6 02:10.00 8 02:04.00 8 02:04.00 42 
苏州市相城区太平实验小学 张博海 8 02:07.00 8 02:07.00 8 02:07.00 43 

苏州工业园区青少年活动中心 程正博 7 02:04.00 8 02:07.00 8 02:07.00 43 

苏州阳山实验小学校 张奕聪 7 02:10.00 8 02:08.00 8 02:08.00 45 1045 
常熟市大义中心小学 张孙毅豪 8 02:11.00 8 02:13.00 8 02:11.00 46 

昆山开发区晨曦小学 王苏杭 7 02:19.00 7 02:15.00 7 02:15.00 47 1047 

苏州工业园区青少年活动中心 廖铧昱 6 02:10.00 6 02:04.00 6 02:04.00 48 
昆山开发区晨曦小学 顾薛涵 5 02:24.00 6 02:08.00 6 02:08.00 49 

常熟市大义中心小学 杨懿韬 5 02:22.00 6 02:17.00 6 02:17.00 50 

昆山开发区晨曦小学 黄佳浩 5 02:03.00 6 02:20.00 6 02:20.00 51 
苏州新区实验小学 魏湛之 6 02:22.00 4 02:37.00 6 02:22.00 52 

常熟市大义中心小学 冯陈铖 0 02:00.00 5 02:00.00 5 02:00.00 53 

苏州工业园区方洲小学报名表 高申奥 4 02:20.00 5 02:13.00 5 02:13.00 54 1054 
苏州工业园区方洲小学报名表 王锦霖 2 03:04.00 3 02:08.00 3 02:08.00 55
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1/28遥控电动房车竞速赛 -单项团体 小学男子组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
最后成绩 
圈数 用时 排名 

排名 
和 奖项 

苏州工业园区翰林小学 李佳杰 9 02:05.00 14 02:02.00 14 02:02.00 4 4 

苏州工业园区翰林小学 王芮卿 13 02:07.00 14 02:08.00 14 02:08.00 6 18 第一名 

苏州工业园区翰林小学 邹毅 11 02:04.00 13 02:04.00 13 02:04.00 8 
苏州工业园区青少年活动中心 沈睿 13 02:00.00 14 02:01.00 14 02:01.00 3 3 

苏州工业园区青少年活动中心 张金晖 12 02:05.00 13 02:04.00 13 02:04.00 8 22 第二名 

苏州工业园区青少年活动中心 邓衍安 11 02:01.00 13 02:07.00 13 02:07.00 11 
苏州工业园区第二实验小学 张一博 14 02:05.00 14 02:04.00 14 02:04.00 5 5 

苏州工业园区第二实验小学 盛誉 13 02:04.00 13 02:02.00 13 02:02.00 7 26 第三名 

苏州工业园区第二实验小学 陈曦文 8 02:08.00 13 02:21.00 13 02:21.00 14 
苏州市金阊实验小学 孙翔宇 14 02:09.00 16 02:06.00 16 02:06.00 1 1 

苏州市金阊实验小学 龚骏杰 16 02:07.00 16 02:07.00 2 36 第四名 

苏州市金阊实验小学 王子乔 10 02:14.00 10 02:14.00 33 
常熟市塔前小学 焦贝尔 12 02:01.00 13 02:07.00 13 02:07.00 11 11 

常熟市塔前小学 林贤煜 9 02:05.00 11 02:03.00 11 02:03.00 16 49 第五名 

常熟市塔前小学 施洋 9 02:04.00 11 02:09.00 11 02:09.00 22 
苏州新区实验小学 张若愚 11 02:09.00 11 02:02.00 11 02:02.00 15 15 

苏州新区实验小学 杨骏驰 11 02:10.00 11 02:07.00 11 02:07.00 20 59 第六名 
苏州新区实验小学 宋元明清 8 02:10.00 11 02:11.00 11 02:11.00 24 

1/28遥控电动房车竞速赛 小学女子组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
圈数 用时 

第2轮 
圈数 用时 

最后成绩 
圈数 用时 排名 积分 奖项 

苏州新区实验小学 周舟 15 02:07.00 15 02:07.00 1 1001 一等奖 
苏州市姑香苑小学校 梅苏 15 02:07.00 15 02:07.00 1 1001 一等奖 

苏州市姑香苑小学校 高静 14 02:02.00 13 02:06.00 14 02:02.00 3 一等奖 

苏州市姑香苑小学校 王旸歌 14 02:04.00 14 02:04.00 4 二等奖 
常熟市塔前小学 顾茗熙 13 02:06.00 11 02:06.00 13 02:06.00 5 1005 二等奖 

常熟市塔前小学 王琼宜 12 02:02.00 12 02:02.00 12 02:02.00 6 二等奖 

常熟市塔前小学 邢秋晨 10 02:02.00 12 02:08.00 12 02:08.00 7 三等奖 
苏州工业园区第二实验小学 陈馨怡 10 02:04.00 11 02:07.00 11 02:07.00 8 1008 三等奖 

苏州工业园区第二实验小学 俞思文 10 02:13.00 11 02:12.00 11 02:12.00 9 三等奖 
常熟市塔前小学 费赵洋 10 02:06.00 9 02:09.00 10 02:06.00 10 三等奖 

常熟市大义中心小学 陆静瑶 9 02:06.00 10 02:12.00 10 02:12.00 11 1011 三等奖 

常熟市谢桥中心小学 刘楚妍 9 02:01.00 8 02:00.00 9 02:01.00 12 1012 三等奖 
常熟市谢桥中心小学 黄诗煜 9 02:14.00 8 02:13.00 9 02:14.00 13 三等奖 

常熟市谢桥中心小学 钱菲 8 02:13.00 8 02:10.00 8 02:10.00 14 

苏州新区实验小学 孙优悠 6 02:04.00 7 02:12.00 7 02:12.00 15 
苏州工业园区第二实验小学 雷歌 7 02:15.00 7 02:16.00 7 02:15.00 16 

常熟市大义中心小学 陆佳晨 7 02:16.00 4 02:10.00 7 02:16.00 17 

常熟市大义中心小学 汤叶梅 3 02:54.00 6 02:09.00 6 02:09.00 18 
常熟市大义中心小学 王立伟 0 02:00.00 0 02:00.00 0 02:00.00 19 

苏州新区航模协会镇湖小学队 杜明洁 0 02:00.00 0 02:00.00 0 02:00.00 19 1019 

苏州工业园区星湾学校 许诺 0 02:00.00 0 02:00.00 0 02:00.00 19 1019 

1/28遥控电动房车竞速赛 -单项团体 小学女子组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
最后成绩 
圈数 用时 排名 

排名 
和 奖项 

苏州市姑香苑小学校 梅苏 15 02:07.00 15 02:07.00 1 1 

苏州市姑香苑小学校 高静 14 02:02.00 13 02:06.00 14 02:02.00 3 8 第一名 

苏州市姑香苑小学校 王旸歌 14 02:04.00 14 02:04.00 4 
常熟市塔前小学 顾茗熙 13 02:06.00 11 02:06.00 13 02:06.00 5 5 

常熟市塔前小学 王琼宜 12 02:02.00 12 02:02.00 12 02:02.00 6 18 第二名 

常熟市塔前小学 邢秋晨 10 02:02.00 12 02:08.00 12 02:08.00 7 
苏州工业园区第二实验小学 陈馨怡 10 02:04.00 11 02:07.00 11 02:07.00 8 8 

苏州工业园区第二实验小学 俞思文 10 02:13.00 11 02:12.00 11 02:12.00 9 33 第三名 

苏州工业园区第二实验小学 雷歌 7 02:15.00 7 02:16.00 7 02:15.00 16 
常熟市谢桥中心小学 刘楚妍 9 02:01.00 8 02:00.00 9 02:01.00 12 12 

常熟市谢桥中心小学 黄诗煜 9 02:14.00 8 02:13.00 9 02:14.00 13 39 第四名 

常熟市谢桥中心小学 钱菲 8 02:13.00 8 02:10.00 8 02:10.00 14 
常熟市大义中心小学 陆静瑶 9 02:06.00 10 02:12.00 10 02:12.00 11 11 

常熟市大义中心小学 陆佳晨 7 02:16.00 4 02:10.00 7 02:16.00 17 46 第五名 

常熟市大义中心小学 汤叶梅 3 02:54.00 6 02:09.00 6 02:09.00 18
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总裁判长：王平坚 成统裁判长：吴卫梁 
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1/28遥控电动房车竞速赛 中学组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
圈数 用时 

第2轮 
圈数 用时 

最后成绩 
圈数 用时 排名 积分 奖项 

苏州市文昌实验中学 周吉 15 02:00.00 15 02:00.00 1 1001 一等奖 
苏州市文昌实验中学 俞俊炀 15 02:01.00 15 02:01.00 2 一等奖 

苏州工业园区星海实验中学 薛文轩 11 02:06.00 13 02:06.00 13 02:06.00 3 1003 一等奖 

苏州工业园区星海实验中学 高宇欣 12 02:03.00 13 02:07.00 13 02:07.00 4 二等奖 
苏州市胥江实验中学校 韩笑 13 02:08.00 10 02:06.00 13 02:08.00 5 1005 二等奖 

苏州工业园区星海实验中学 张书昊 13 02:14.00 13 02:10.00 13 02:10.00 6 二等奖 

苏州高新区第二中学 徐周朝 11 02:08.00 12 02:03.00 12 02:03.00 7 1007 二等奖 
张家港市港区初级中学 缪鹏阳 12 02:07.00 11 02:09.00 12 02:07.00 8 1008 三等奖 

苏州市胥江实验中学校 周思铖 12 02:10.00 12 02:07.00 12 02:07.00 8 三等奖 

苏州市相城实验中学 顾彧 11 02:14.00 12 02:18.00 12 02:18.00 10 1010 三等奖 
苏州工业园区星海实验中学 沈卓航 11 02:01.00 10 02:03.00 11 02:01.00 11 三等奖 

苏州市胥江实验中学校 黄宇辉 9 02:07.00 11 02:04.00 11 02:04.00 12 三等奖 

张家港市港区初级中学 陈志佳 11 02:06.00 11 02:10.00 11 02:06.00 13 三等奖 
苏州市相城实验中学 潘仁杰 11 02:15.00 9 02:04.00 11 02:15.00 14 三等奖 

张家港市港区初级中学 周嘉宇 8 02:08.00 8 02:01.00 8 02:01.00 15 

苏州工业园区星海实验中学 王天钦 8 02:22.00 3 02:00.00 8 02:22.00 16 
苏州市相城实验中学 赵鋆祺 4 02:11.00 4 02:36.00 4 02:11.00 17 

苏州市相城实验中学 邢苏健 4 02:32.00 4 02:18.00 4 02:18.00 18 

吴县中学 吴嘉琪 0 02:00.00 0 02:00.00 0 02:00.00 19 
吴江盛泽二中 季天泽 0 02:00.00 0 02:00.00 0 02:00.00 19 

吴江盛泽二中 张文彪 0 02:00.00 0 02:00.00 0 02:00.00 19 
吴江盛泽二中 李晓杰 0 02:00.00 0 02:00.00 0 02:00.00 19 

1/28遥控电动房车竞速赛 -单项团体 中学组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
最后成绩 
圈数 用时 排名 

排名 
和 奖项 

苏州工业园区星海实验中学 薛文轩 11 02:06.00 13 02:06.00 13 02:06.00 3 3 

苏州工业园区星海实验中学 高宇欣 12 02:03.00 13 02:07.00 13 02:07.00 4 13 第一名 

苏州工业园区星海实验中学 张书昊 13 02:14.00 13 02:10.00 13 02:10.00 6 
苏州市胥江实验中学校 韩笑 13 02:08.00 10 02:06.00 13 02:08.00 5 5 

苏州市胥江实验中学校 周思铖 12 02:10.00 12 02:07.00 12 02:07.00 8 25 第二名 

苏州市胥江实验中学校 黄宇辉 9 02:07.00 11 02:04.00 11 02:04.00 12 
张家港市港区初级中学 缪鹏阳 12 02:07.00 11 02:09.00 12 02:07.00 8 8 

张家港市港区初级中学 陈志佳 11 02:06.00 11 02:10.00 11 02:06.00 13 36 第三名 

张家港市港区初级中学 周嘉宇 8 02:08.00 8 02:01.00 8 02:01.00 15 
苏州市相城实验中学 顾彧 11 02:14.00 12 02:18.00 12 02:18.00 10 10 

苏州市相城实验中学 潘仁杰 11 02:15.00 9 02:04.00 11 02:15.00 14 41 第四名 

苏州市相城实验中学 赵鋆祺 4 02:11.00 4 02:36.00 4 02:11.00 17 
吴江盛泽二中 季天泽 0 02:00.00 0 02:00.00 0 02:00.00 19 19 

吴江盛泽二中 张文彪 0 02:00.00 0 02:00.00 0 02:00.00 19 57 第五名 

吴江盛泽二中 李晓杰 0 02:00.00 0 02:00.00 0 02:00.00 19 

1/16遥控电动房车竞速赛 小学男子组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州市姑香苑小学校 苏绍杰 17 05:16.59 18 05:05.69 18 05:05.69 1 1001 一等奖 

苏州市姑香苑小学校 杜春田 17 05:12.52 15 05:01.37 17 05:12.52 2 一等奖 
苏州工业园区翰林小学 李佳杰 16 05:00.57 17 05:13.93 17 05:13.93 3 1003 一等奖 

苏州市金阊实验小学 龚骏杰 15 05:07.64 16 05:00.72 16 05:00.72 4 1004 二等奖 
苏州市姑香苑小学校 南宇 15 04:40.77 16 05:04.70 16 05:04.70 5 二等奖 

苏州工业园区翰林小学 邹毅 15 05:07.43 16 05:10.84 16 05:10.84 6 二等奖 
苏州工业园区翰林小学 王芮卿 15 05:06.15 16 05:11.82 16 05:11.82 7 三等奖 
苏州市金阊实验小学 孙翔宇 15 05:03.72 14 05:12.79 15 05:03.72 8 三等奖 

常熟市谢桥中心小学 张骋昊 13 05:10.64 15 05:09.38 15 05:09.38 9 1009 三等奖 
常熟市谢桥中心小学 王陈真 15 05:19.57 15 05:15.68 15 05:15.68 10 三等奖 

苏州阳山实验小学校 张奕聪 14 05:01.57 0 00:37.96 14 05:01.57 11 1011 三等奖 
常熟市颜港小学 杨定邦 13 05:08.99 14 05:11.19 14 05:11.19 12 1012 
常熟市颜港小学 陶子淳 13 05:11.21 13 05:05.66 13 05:05.66 13 

相城区珍珠湖小学 陈果 12 05:11.45 13 05:21.56 13 05:21.56 14 1014 
常熟市谢桥中心小学 吴敏豪 7 05:21.30 12 05:01.38 12 05:01.38 15 

常熟市颜港小学 邢宇杰 12 05:06.75 9 05:12.06 12 05:06.75 16 
相城区珍珠湖小学 赵阳 10 05:00.85 12 05:20.85 12 05:20.85 17 
相城区珍珠湖小学 徐晨杰 7 05:02.54 12 05:23.14 12 05:23.14 18
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1/16遥控电动房车竞速赛 -单项团体 小学男子组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
圈数 用时 

第2轮 
圈数 用时 

成绩 
圈数 用时 

排
名 

排名 
和 奖项 

苏州市姑香苑小学校 苏绍杰 17 05:16.59 18 05:05.69 18 05:05.69 1 1 
苏州市姑香苑小学校 杜春田 17 05:12.52 15 05:01.37 17 05:12.52 2 8 第一名 

苏州市姑香苑小学校 南宇 15 04:40.77 16 05:04.70 16 05:04.70 5 
苏州工业园区翰林小学 李佳杰 16 05:00.57 17 05:13.93 17 05:13.93 3 3 

苏州工业园区翰林小学 邹毅 15 05:07.43 16 05:10.84 16 05:10.84 6 16 第二名 
苏州工业园区翰林小学 王芮卿 15 05:06.15 16 05:11.82 16 05:11.82 7 
常熟市谢桥中心小学 张骋昊 13 05:10.64 15 05:09.38 15 05:09.38 9 9 

常熟市谢桥中心小学 王陈真 15 05:19.57 15 05:15.68 15 05:15.68 10 34 第三名 
常熟市谢桥中心小学 吴敏豪 7 05:21.30 12 05:01.38 12 05:01.38 15 
常熟市颜港小学 杨定邦 13 05:08.99 14 05:11.19 14 05:11.19 12 12 

常熟市颜港小学 陶子淳 13 05:11.21 13 05:05.66 13 05:05.66 13 41 第四名 
常熟市颜港小学 邢宇杰 12 05:06.75 9 05:12.06 12 05:06.75 16 

相城区珍珠湖小学 陈果 12 05:11.45 13 05:21.56 13 05:21.56 14 14 
相城区珍珠湖小学 赵阳 10 05:00.85 12 05:20.85 12 05:20.85 17 49 第五名 
相城区珍珠湖小学 徐晨杰 7 05:02.54 12 05:23.14 12 05:23.14 18 

1/16遥控电动房车竞速赛 小学女子组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州市姑香苑小学校 高静 17 05:04.15 17 05:00.09 17 05:00.09 1 1001 一等奖 

苏州市姑香苑小学校 王旸歌 17 05:13.96 17 05:05.88 17 05:05.88 2 一等奖 
苏州市姑香苑小学校 梅苏 16 05:04.79 17 05:07.18 17 05:07.18 3 一等奖 

常熟市谢桥中心小学 刘楚妍 14 05:22.82 15 05:09.85 15 05:09.85 4 1004 二等奖 
常熟市塔前小学 王琼宜 15 05:20.41 0 00:00.00 15 05:20.41 5 1005 二等奖 

苏州市平直实验小学校 高君 14 05:15.65 0 00:00.00 14 05:15.65 6 1006 二等奖 
常熟市塔前小学 顾茗熙 14 05:19.46 0 00:00.00 14 05:19.46 7 三等奖 
常熟市谢桥中心小学 黄诗煜 12 05:20.15 13 05:04.16 13 05:04.16 8 三等奖 

苏州新区航模协会镇湖小学队 杜明洁 12 05:05.08 13 05:13.50 13 05:13.50 9 1009 
常熟市谢桥中心小学 钱菲 13 05:15.79 6 04:30.68 13 05:15.79 10 

苏州市平直实验小学校 杨艳婷 4 04:30.55 0 00:00.00 4 04:30.55 11 
常熟市塔前小学 邢秋晨 2 00:49.56 0 00:00.00 2 00:49.56 12 
苏州市平直实验小学校 胡丹 0 05:00.00 0 00:00.00 0 05:00.00 13 

1/16遥控电动房车竞速赛 -单项团体 小学女子组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
圈数 用时 

第2轮 
圈数 用时 

成绩 
圈数 用时 

排
名 

排名 
和 奖项 

苏州市姑香苑小学校 高静 17 05:04.15 17 05:00.09 17 05:00.09 1 1 
苏州市姑香苑小学校 王旸歌 17 05:13.96 17 05:05.88 17 05:05.88 2 6 第一名 

苏州市姑香苑小学校 梅苏 16 05:04.79 17 05:07.18 17 05:07.18 3 
常熟市谢桥中心小学 刘楚妍 14 05:22.82 15 05:09.85 15 05:09.85 4 4 

常熟市谢桥中心小学 黄诗煜 12 05:20.15 13 05:04.16 13 05:04.16 8 22 第二名 
常熟市谢桥中心小学 钱菲 13 05:15.79 6 04:30.68 13 05:15.79 10 
常熟市塔前小学 王琼宜 15 05:20.41 0 00:00.00 15 05:20.41 5 5 

常熟市塔前小学 顾茗熙 14 05:19.46 0 00:00.00 14 05:19.46 7 24 第三名 
常熟市塔前小学 邢秋晨 2 00:49.56 0 00:00.00 2 00:49.56 12 

苏州市平直实验小学校 高君 14 05:15.65 0 00:00.00 14 05:15.65 6 6 
苏州市平直实验小学校 杨艳婷 4 04:30.55 0 00:00.00 4 04:30.55 11 30 第四名 
苏州市平直实验小学校 胡丹 0 05:00.00 0 00:00.00 0 05:00.00 13 

1/16遥控电动房车竞速赛 中学组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州市文昌实验中学 徐秦永龙 15 05:01.19 18 05:06.63 18 05:06.63 1 1001 一等奖 

苏州市相城区黄桥中学 张颖 16 05:14.33 15 05:03.19 16 05:14.33 2 1002 一等奖 
苏州市相城区黄桥中学 蒋磊 15 04:49.77 15 05:02.91 15 04:49.77 3 一等奖 

苏州市相城区黄桥中学 严丽娜 14 05:07.19 15 05:07.20 15 05:07.20 4 二等奖 
苏州市第五中学校 朱亦凡 8 04:59.36 8 04:59.36 5 1005 二等奖 
苏州市第五中学校 袁超 5 03:62.56 5 03:62.56 6
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1/16遥控电动房车竞速赛 -单项团体 中学组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
圈数 用时 

第2轮 
圈数 用时 

成绩 
圈数 用时 

排
名 

排名 
和 奖项 

苏州市相城区黄桥中学 张颖 16 05:14.33 15 05:03.19 16 05:14.33 2 2 
苏州市相城区黄桥中学 蒋磊 15 04:49.77 15 05:02.91 15 04:49.77 3 9 第一名 
苏州市相城区黄桥中学 严丽娜 14 05:07.19 15 05:07.20 15 05:07.20 4 

1/16遥控电动越野赛车竞速赛 小学男子组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州工业园区翰林小学 王芮卿 7 05:09.13 7 05:18.81 7 05:09.13 1 1001 一等奖 

苏州市姑香苑小学校 苏绍杰 7 05:20.73 4 05:45.02 7 05:20.73 2 1002 一等奖 
苏州市姑香苑小学校 南宇 5 05:02.30 7 05:21.22 7 05:21.22 3 一等奖 

苏州工业园区翰林小学 李佳杰 7 05:22.14 7 05:38.93 7 05:22.14 4 二等奖 
苏州市姑香苑小学校 杜春田 4 02:50.79 7 05:27.64 7 05:27.64 5 二等奖 

常熟市谢桥中心小学 王陈真 5 04:59.00 7 05:40.87 7 05:40.87 6 1006 二等奖 
苏州阳山实验小学校 张奕聪 7 05:44.39 6 05:21.75 7 05:44.39 7 1007 三等奖 
苏州市金阊实验小学 龚骏杰 7 05:51.50 5 05:03.95 7 05:51.50 8 1008 三等奖 

常熟市谢桥中心小学 张骋昊 6 05:16.44 6 05:00.75 6 05:00.75 9 三等奖 
常熟市谢桥中心小学 吴敏豪 5 04:56.27 6 05:08.42 6 05:08.42 10 三等奖 

苏州工业园区翰林小学 邹毅 6 05:11.35 5 04:57.48 6 05:11.35 11 三等奖 
苏州阳山实验小学校 沈嘉伟 6 05:36.29 6 05:19.24 6 05:19.24 12 
苏州阳山实验小学校 吴宇涛 6 05:20.21 6 05:36.83 6 05:20.21 13 

苏州工业园区青少年活动中心 沈睿 6 05:32.60 0 00:00.00 6 05:32.60 14 1014 
相城区珍珠湖小学 徐晨杰 6 05:47.25 5 05:01.17 6 05:47.25 15 1015 

苏州市相城区太平实验小学 王毅恒 4 05:15.60 5 05:01.27 5 05:01.27 16 1016 
相城区珍珠湖小学 陈果 5 05:59.90 5 05:31.66 5 05:31.66 17 
相城区珍珠湖小学 赵阳 5 05:39.13 2 03:36.88 5 05:39.13 18 

1/16遥控电动越野赛车竞速赛 -单项团体 小学男子组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
圈数 用时 

第2轮 
圈数 用时 

成绩 
圈数 用时 

排
名 

排名 
和 奖项 

苏州市姑香苑小学校 苏绍杰 7 05:20.73 4 05:45.02 7 05:20.73 2 2 
苏州市姑香苑小学校 南宇 5 05:02.30 7 05:21.22 7 05:21.22 3 10 第一名 

苏州市姑香苑小学校 杜春田 4 02:50.79 7 05:27.64 7 05:27.64 5 
苏州工业园区翰林小学 王芮卿 7 05:09.13 7 05:18.81 7 05:09.13 1 1 

苏州工业园区翰林小学 李佳杰 7 05:22.14 7 05:38.93 7 05:22.14 4 16 第二名 
苏州工业园区翰林小学 邹毅 6 05:11.35 5 04:57.48 6 05:11.35 11 
常熟市谢桥中心小学 王陈真 5 04:59.00 7 05:40.87 7 05:40.87 6 6 

常熟市谢桥中心小学 张骋昊 6 05:16.44 6 05:00.75 6 05:00.75 9 25 第三名 
常熟市谢桥中心小学 吴敏豪 5 04:56.27 6 05:08.42 6 05:08.42 10 
苏州阳山实验小学校 张奕聪 7 05:44.39 6 05:21.75 7 05:44.39 7 7 

苏州阳山实验小学校 沈嘉伟 6 05:36.29 6 05:19.24 6 05:19.24 12 32 第四名 
苏州阳山实验小学校 吴宇涛 6 05:20.21 6 05:36.83 6 05:20.21 13 

相城区珍珠湖小学 徐晨杰 6 05:47.25 5 05:01.17 6 05:47.25 15 15 
相城区珍珠湖小学 陈果 5 05:59.90 5 05:31.66 5 05:31.66 17 50 第五名 
相城区珍珠湖小学 赵阳 5 05:39.13 2 03:36.88 5 05:39.13 18



2014年苏州市中、小学生车辆模型锦标赛  2014年 3月吴中区木渎藏书白象湾生态旅游区 

总裁判长：王平坚 成统裁判长：吴卫梁 
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1/16遥控电动越野赛车竞速赛 小学女子组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州市姑香苑小学校 高静 7 05:42.81 7 05:21.81 7 05:21.81 1 1001 一等奖 

苏州市姑香苑小学校 梅苏 7 05:36.73 7 05:25.99 7 05:25.99 2 一等奖 
苏州市姑香苑小学校 王旸歌 6 05:24.79 6 05:35.01 6 05:24.79 3 一等奖 

常熟市谢桥中心小学 黄诗煜 3 03:32.05 6 05:30.49 6 05:30.49 4 1004 二等奖 
常熟市谢桥中心小学 刘楚妍 3 02:54.75 5 05:08.25 5 05:08.25 5 二等奖 
常熟市谢桥中心小学 钱菲 1 01:07.29 5 05:13.58 5 05:13.58 6 二等奖 

苏州市平直实验小学校 胡丹 5 05:29.37 0 00:00.00 5 05:29.37 7 1007 三等奖 
苏州市平直实验小学校 杨艳婷 4 05:17.20 0 00:00.00 4 05:17.20 8 三等奖 

张家港市凤凰小学 金楠 4 05:36.84 0 00:00.00 4 05:36.84 9 1009 三等奖 
苏州新区航模协会镇湖小学队 姚俊以 4 05:40.22 0 00:00.00 4 05:40.22 10 1010 三等奖 
张家港市凤凰小学 谢协楠 4 05:48.39 0 00:00.00 4 05:48.39 11 

张家港市凤凰小学 张思婕 3 05:09.82 0 00:00.00 3 05:09.82 12 
苏州市平直实验小学校 高君 3 05:46.97 0 00:00.00 3 05:46.97 13 

张家港市凤凰小学 王琢 2 04:40.02 0 00:00.00 2 04:40.02 14 
苏州新区航模协会镇湖小学队 杜明洁 1 00:55.10 0 00:00.00 1 00:55.10 15 
苏州新区航模协会镇湖小学队 严晗 0 00:00.00 0 00:00.00 16 

1/16遥控电动越野赛车竞速赛 -单项团体 小学女子组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
圈数 用时 

第2轮 
圈数 用时 

成绩 
圈数 用时 

排
名 

排名 
和 奖项 

苏州市姑香苑小学校 高静 7 05:42.81 7 05:21.81 7 05:21.81 1 1 
苏州市姑香苑小学校 梅苏 7 05:36.73 7 05:25.99 7 05:25.99 2 6 第一名 

苏州市姑香苑小学校 王旸歌 6 05:24.79 6 05:35.01 6 05:24.79 3 
常熟市谢桥中心小学 黄诗煜 3 03:32.05 6 05:30.49 6 05:30.49 4 4 

常熟市谢桥中心小学 刘楚妍 3 02:54.75 5 05:08.25 5 05:08.25 5 15 第二名 
常熟市谢桥中心小学 钱菲 1 01:07.29 5 05:13.58 5 05:13.58 6 
苏州市平直实验小学校 胡丹 5 05:29.37 0 00:00.00 5 05:29.37 7 7 

苏州市平直实验小学校 杨艳婷 4 05:17.20 0 00:00.00 4 05:17.20 8 28 第三名 
苏州市平直实验小学校 高君 3 05:46.97 0 00:00.00 3 05:46.97 13 
张家港市凤凰小学 金楠 4 05:36.84 0 00:00.00 4 05:36.84 9 9 

张家港市凤凰小学 谢协楠 4 05:48.39 0 00:00.00 4 05:48.39 11 32 第四名 
张家港市凤凰小学 张思婕 3 05:09.82 0 00:00.00 3 05:09.82 12 

苏州新区航模协会镇湖小学队 姚俊以 4 05:40.22 0 00:00.00 4 05:40.22 10 10 
苏州新区航模协会镇湖小学队 杜明洁 1 00:55.10 0 00:00.00 1 00:55.10 15 41 第五名 
苏州新区航模协会镇湖小学队 严晗 0 00:00.00 0 00:00.00 16 

1/16遥控电动越野赛车竞速赛 中学组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州市文昌实验中学 徐秦永龙 7 05:31.89 0 00:00.00 7 05:31.89 1 1001 一等奖 

苏州市相城区黄桥中学 张雪山 6 05:09.92 0 00:31.30 6 05:09.92 2 1002 一等奖 
吴县中学 谢晟 6 05:21.64 1 02:28.55 6 05:21.64 3 1003 一等奖 
苏州市相城区黄桥中学 蒋磊 5 05:37.58 6 05:38.57 6 05:38.57 4 二等奖 

吴县中学 马鑫晟 6 05:41.45 2 01:57.96 6 05:41.45 5 二等奖 
吴县中学 吴启弘 5 05:24.43 0 00:00.00 5 05:24.43 6 二等奖 
苏州市相城区黄桥中学 严丽娜 0 00:00.00 5 05:25.13 5 05:25.13 7 

吴县中学 朱砚杰 3 05:06.02 5 05:33.02 5 05:33.02 8 
吴县中学 王至立 1 01:08.13 4 06:09.43 4 06:09.43 9 
苏州高新区第二中学 徐周朝 1 00:49.15 1 00:49.15 10 1010 

1/16遥控电动越野赛车竞速赛 -单项团体 中学组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 

排名 
和 奖项 

苏州市相城区黄桥中学 张雪山 6 05:09.92 0 00:31.30 6 05:09.92 2 2 
苏州市相城区黄桥中学 蒋磊 5 05:37.58 6 05:38.57 6 05:38.57 4 13 第一名 

苏州市相城区黄桥中学 严丽娜 0 00:00.00 5 05:25.13 5 05:25.13 7 

吴县中学 谢晟 6 05:21.64 1 02:28.55 6 05:21.64 3 3 
吴县中学 马鑫晟 6 05:41.45 2 01:57.96 6 05:41.45 5 14 第二名 
吴县中学 吴启弘 5 05:24.43 0 00:00.00 5 05:24.43 6
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总裁判长：王平坚 成统裁判长：吴卫梁 
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1/16遥控电动大脚车竞速赛 小学男子组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州工业园区翰林小学 李佳杰 7 05:28.21 7 05:13.48 7 05:13.48 1 1001 一等奖 

苏州市姑香苑小学校 南宇 7 05:35.34 7 05:14.91 7 05:14.91 2 1002 一等奖 
相城区珍珠湖小学 赵阳 0 00:00.00 7 05:35.24 7 05:35.24 3 1003 一等奖 

苏州工业园区翰林小学 王芮卿 7 05:52.77 7 05:35.84 7 05:35.84 4 二等奖 
苏州市姑香苑小学校 杜春田 7 05:42.13 0 00:00.00 7 05:42.13 5 二等奖 
常熟市谢桥中心小学 吴敏豪 6 05:38.89 6 05:10.03 6 05:10.03 6 1006 二等奖 

常熟市谢桥中心小学 王陈真 6 05:31.59 6 05:11.25 6 05:11.25 7 三等奖 
苏州市姑香苑小学校 苏绍杰 5 05:02.50 6 05:31.28 6 05:31.28 8 三等奖 

苏州阳山实验小学校 张奕聪 6 05:37.34 6 05:37.31 6 05:37.31 9 1009 三等奖 
常熟市谢桥中心小学 张骋昊 0 00:00.00 6 05:57.14 6 05:57.14 10 三等奖 
苏州阳山实验小学校 沈嘉伟 5 05:09.48 5 05:43.16 5 05:09.48 11 

相城区珍珠湖小学 徐晨杰 4 03:33.31 5 05:15.55 5 05:15.55 12 
相城区珍珠湖小学 陈果 5 05:18.70 5 05:16.90 5 05:16.90 13 

苏州工业园区翰林小学 邹毅 5 05:17.97 5 05:37.28 5 05:17.97 14 
苏州市金阊实验小学 王子乔 5 05:50.93 5 05:32.37 5 05:32.37 15 1015 
苏州阳山实验小学校 吴宇涛 1 01:08.54 2 02:38.62 2 02:38.62 16 

1/16遥控电动大脚车竞速赛-单项团体 小学男子组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
圈数 用时 

第2轮 
圈数 用时 

成绩 
圈数 用时 

排
名 

排名 
和 奖项 

苏州市姑香苑小学校 南宇 7 05:35.34 7 05:14.91 7 05:14.91 2 2 
苏州市姑香苑小学校 杜春田 7 05:42.13 0 00:00.00 7 05:42.13 5 15 第一名 

苏州市姑香苑小学校 苏绍杰 5 05:02.50 6 05:31.28 6 05:31.28 8 
苏州工业园区翰林小学 李佳杰 7 05:28.21 7 05:13.48 7 05:13.48 1 1 

苏州工业园区翰林小学 王芮卿 7 05:52.77 7 05:35.84 7 05:35.84 4 19 第二名 
苏州工业园区翰林小学 邹毅 5 05:17.97 5 05:37.28 5 05:17.97 14 
常熟市谢桥中心小学 吴敏豪 6 05:38.89 6 05:10.03 6 05:10.03 6 6 

常熟市谢桥中心小学 王陈真 6 05:31.59 6 05:11.25 6 05:11.25 7 23 第三名 
常熟市谢桥中心小学 张骋昊 0 00:00.00 6 05:57.14 6 05:57.14 10 
相城区珍珠湖小学 赵阳 0 00:00.00 7 05:35.24 7 05:35.24 3 3 

相城区珍珠湖小学 徐晨杰 4 03:33.31 5 05:15.55 5 05:15.55 12 28 第四名 
相城区珍珠湖小学 陈果 5 05:18.70 5 05:16.90 5 05:16.90 13 

苏州阳山实验小学校 张奕聪 6 05:37.34 6 05:37.31 6 05:37.31 9 9 
苏州阳山实验小学校 沈嘉伟 5 05:09.48 5 05:43.16 5 05:09.48 11 36 第五名 
苏州阳山实验小学校 吴宇涛 1 01:08.54 2 02:38.62 2 02:38.62 16 

1/16遥控电动大脚车竞速赛 小学女子组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州市姑香苑小学校 梅苏 7 05:24.05 0 00:00.00 7 05:24.05 1 1001 一等奖 

苏州市姑香苑小学校 高静 7 05:36.77 0 00:00.00 7 05:36.77 2 一等奖 
苏州新区航模协会镇湖小学队 姚俊以 6 05:07.64 0 00:00.00 6 05:07.64 3 1003 一等奖 
苏州市姑香苑小学校 王旸歌 0 00:00.00 6 05:39.03 6 05:39.03 4 二等奖 
常熟市谢桥中心小学 钱菲 6 05:58.30 0 00:00.00 6 05:58.30 5 1005 二等奖 
常熟市谢桥中心小学 黄诗煜 5 05:15.22 0 00:00.00 5 05:15.22 6 二等奖 

苏州新区航模协会镇湖小学队 杜明洁 3 02:48.52 4 04:32.43 4 04:32.43 7 
常熟市谢桥中心小学 刘楚妍 4 05:00.09 0 00:00.00 4 05:00.09 8 
苏州新区航模协会镇湖小学队 严晗 0 00:00.00 4 05:58.17 4 05:58.17 9 

1/16遥控电动大脚车竞速赛-单项团体 小学女子组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
圈数 用时 

第2轮 
圈数 用时 

成绩 
圈数 用时 

排
名 

排名 
和 奖项 

苏州市姑香苑小学校 梅苏 7 05:24.05 0 00:00.00 7 05:24.05 1 1 
苏州市姑香苑小学校 高静 7 05:36.77 0 00:00.00 7 05:36.77 2 7 第一名 

苏州市姑香苑小学校 王旸歌 0 00:00.00 6 05:39.03 6 05:39.03 4 
苏州新区航模协会镇湖小学队 姚俊以 6 05:07.64 0 00:00.00 6 05:07.64 3 3 

苏州新区航模协会镇湖小学队 杜明洁 3 02:48.52 4 04:32.43 4 04:32.43 7 19 第二名 
苏州新区航模协会镇湖小学队 严晗 0 00:00.00 4 05:58.17 4 05:58.17 9 

常熟市谢桥中心小学 钱菲 6 05:58.30 0 00:00.00 6 05:58.30 5 5 
常熟市谢桥中心小学 黄诗煜 5 05:15.22 0 00:00.00 5 05:15.22 6 19 第三名 
常熟市谢桥中心小学 刘楚妍 4 05:00.09 0 00:00.00 4 05:00.09 8



2014年苏州市中、小学生车辆模型锦标赛  2014年 3月吴中区木渎藏书白象湾生态旅游区 

总裁判长：王平坚 成统裁判长：吴卫梁 
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1/16遥控电动大脚车竞速赛 中学组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 积分 奖项 

苏州市文昌实验中学 徐秦永龙 7 05:04.87 0 00:00.00 7 05:04.87 1 1001 一等奖 
苏州市相城区黄桥中学 蒋磊 7 05:41.55 6 05:54.94 7 05:41.55 2 1002 一等奖 

苏州高新区第二中学 王祎人 6 05:38.85 0 00:00.00 6 05:38.85 3 1003 一等奖 
苏州市相城区黄桥中学 李瑶 5 05:25.74 5 05:06.04 5 05:06.04 4 二等奖 
苏州市胥江实验中学校 王子敬 4 05:10.82 0 00:00.00 4 05:10.82 5 1005 二等奖 

苏州市胥江实验中学校 韩笑 0 00:00.00 4 05:15.36 4 05:15.36 6 二等奖 
苏州市胥江实验中学校 周思铖 2 04:20.65 0 00:00.00 2 04:20.65 7 
苏州市相城区黄桥中学 陈成 0 00:00.00 0 00:00.00 8 

1/16遥控电动大脚车竞速赛-单项团体 中学组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

圈数 用时 
第2轮 

圈数 用时 
成绩 

圈数 用时 
排
名 

排名 
和 奖项 

苏州市相城区黄桥中学 蒋磊 7 05:41.55 6 05:54.94 7 05:41.55 2 2 
苏州市相城区黄桥中学 李瑶 5 05:25.74 5 05:06.04 5 05:06.04 4 14 第一名 

苏州市相城区黄桥中学 陈成 0 00:00.00 0 00:00.00 8 

苏州市胥江实验中学校 王子敬 4 05:10.82 0 00:00.00 4 05:10.82 5 5 
苏州市胥江实验中学校 韩笑 0 00:00.00 4 05:15.36 4 05:15.36 6 18 第二名 
苏州市胥江实验中学校 周思铖 2 04:20.65 0 00:00.00 2 04:20.65 7 

电动四驱车拼装、竞速赛 -单项团体 小学男子组 

学校 姓名 备注 拼装时间 
拼装 
名次 

第一轮 
时间 

第二轮 
时间 

竞速 
名次 

名次 
和 排名 

排名 
和 奖项 

张家港市凤凰小学 徐宇辰 08:50.00 10 00:03.29 失败 6 16 3 3 

张家港市凤凰小学 李亚宁 09:45.00 17 00:02.79 失败 1 18 5 14 第一名 
张家港市凤凰小学 陆星宇 09:18.00 14 失败 00:03.19 5 19 6 
吴中区东山中心小学 俞佳未 07:23.00 3 00:03.67 00:03.53 12 15 2 2 

吴中区东山中心小学 王  诚 07:26.00 4 00:03.98 00:03.94 19 23 7 19 第二名 
吴中区东山中心小学 张天宇 09:06.00 12 00:03.84 失败 17 29 10 
苏州工业园区星湾学校 朴东明 09:23.00 15 00:03.04 00:03.18 2 17 4 4 

苏州工业园区星湾学校 周子群 10:59.00 23 00:03.07 00:03.67 4 27 8 21 第三名 
苏州工业园区星湾学校 王思元 11:27.00 25 00:04.14 00:03.04 2 27 9 

常熟市塔前小学 焦贝尔 05:23.00 1 00:08.30 00:03.48 9 10 1 1 
常熟市塔前小学 徐敏杰 08:23.00 8 00:07.76 00:08.48 39 47 16 39 第四名 

常熟市塔前小学 施洋 12:02.00 30 失败 00:04.84 31 61 22 

苏州外国语学校 何科润 12:48.00 31 00:04.24 00:03.32 7 38 12 12 
苏州外国语学校 许莳明 10:35.00 22 失败 00:04.83 30 52 17 48 第五名 

苏州外国语学校 陈相辅 14:35.00 39 00:03.79 失败 16 55 19 
常熟市大义中心小学 陈衡 07:41.00 6 00:05.61 00:05.34 34 40 13 13 
常熟市大义中心小学 冯陈铖 11:02.00 24 00:06.64 00:07.51 38 62 24 76 第六名 

常熟市大义中心小学 张孙毅豪 09:01.00 11 失败 失败 70 81 39
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电动四驱车拼装、竞速赛 小学男子组 

学校 姓名 备注 拼装时间 
拼装 
名次 

第一轮 
时间 

第二轮 
时间 

竞速 
名次 

名次 
和 排名 积分 奖项 

常熟市塔前小学 焦贝尔 05:23.00 1 00:08.30 00:03.48 9 10 1 1001 一等奖 
吴中区东山中心小学 俞佳未 07:23.00 3 00:03.67 00:03.53 12 15 2 1002 一等奖 

张家港市凤凰小学 徐宇辰 08:50.00 10 00:03.29 失败 6 16 3 1003 一等奖 
苏州工业园区星湾学校 朴东明 09:23.00 15 00:03.04 00:03.18 2 17 4 1004 一等奖 

张家港市凤凰小学 李亚宁 09:45.00 17 00:02.79 失败 1 18 5 一等奖 
张家港市凤凰小学 陆星宇 09:18.00 14 失败 00:03.19 5 19 6 一等奖 

吴中区东山中心小学 王  诚 07:26.00 4 00:03.98 00:03.94 19 23 7 一等奖 
苏州工业园区星湾学校 周子群 10:59.00 23 00:03.07 00:03.67 4 27 8 二等奖 
苏州工业园区星湾学校 王思元 11:27.00 25 00:04.14 00:03.04 2 27 9 二等奖 

吴中区东山中心小学 张天宇 09:06.00 12 00:03.84 失败 17 29 10 二等奖 
吴中区东山中心小学 王弘毅 10:06.00 19 00:03.56 00:03.54 13 32 11 二等奖 

苏州外国语学校 何科润 12:48.00 31 00:04.24 00:03.32 7 38 12 1012 二等奖 
常熟市大义中心小学 陈衡 07:41.00 6 00:05.61 00:05.34 34 40 13 1013 二等奖 

苏州工业园区新城花园小学 许健 08:42.00 9 00:05.69 00:15.34 35 44 14 1014 二等奖 
苏州工业园区星湾学校 张驭诠 13:06.00 33 00:04.05 00:03.51 11 44 15 二等奖 
常熟市塔前小学 徐敏杰 08:23.00 8 00:07.76 00:08.48 39 47 16 二等奖 

苏州外国语学校 许莳明 10:35.00 22 失败 00:04.83 30 52 17 二等奖 
苏州工业园区星湾学校 葛家驹 16:00.00 44 失败 00:03.46 8 52 18 二等奖 

苏州外国语学校 陈相辅 14:35.00 39 00:03.79 失败 16 55 19 二等奖 
苏州市姑苏区少年宫（金阊分部） 徐添睿 11:51.00 27 00:08.67 00:04.69 29 56 20 1020 二等奖 

苏州工业园区第二实验小学 张添 13:04.00 32 00:04.66 00:04.66 28 60 21 1021 二等奖 
苏州工业园区青剑湖学校 朱俊毅 09:30.00 16 失败 00:10.36 45 61 22 1022 三等奖 
常熟市塔前小学 施洋 12:02.00 30 失败 00:04.84 31 61 22 三等奖 

常熟市大义中心小学 冯陈铖 11:02.00 24 00:06.64 00:07.51 38 62 24 三等奖 
苏州工业园区星湾学校 朱得 15:36.00 41 00:04.16 00:05.58 21 62 25 三等奖 

苏州工业园区星湾学校 龚政 18:37.00 52 00:03.50 00:04.01 10 62 26 三等奖 
苏州市相城经济开发区澄阳小学 许陌铭 17:35.00 50 00:03.68 00:03.89 15 65 27 1027 三等奖 

吴中区东山中心小学 金昊杰 15:31.00 40 00:04.54 失败 26 66 28 三等奖 
苏州市姑苏区少年宫（金阊分部） 周彦涵 15:52.00 43 00:04.47 失败 25 68 29 三等奖 
常熟市塔前小学 林贤煜 12:01.00 28 00:09.38 00:09.24 42 70 30 三等奖 

苏州市桃坞中心小学校 周士豪 07:12.00 2 失败 失败 70 72 31 1031 三等奖 
苏州工业园区第二实验小学 刘正一 07:40.00 5 失败 失败 70 75 32 三等奖 

苏州市桃坞中心小学校 葛志翔 13:24.00 36 00:08.36 00:08.20 40 76 33 三等奖 
苏州工业园区第二实验小学 林航杰 08:01.00 7 失败 失败 70 77 34 三等奖 

苏州工业园区星湾学校 葛诣 23:00.00 63 00:03.56 00:04.07 14 77 35 三等奖 
苏州工业园区星湾学校 奚嘉伟 19:06.00 54 失败 00:04.36 24 78 36 三等奖 
苏州工业园区星湾学校 张奕阳 20:40.00 57 失败 00:04.16 21 78 37 三等奖 

吴中区东山中心小学 周徐韬 21:49.00 61 00:03.89 失败 18 79 38 三等奖 
常熟市大义中心小学 张孙毅豪 09:01.00 11 失败 失败 70 81 39 三等奖 

苏州市姑苏区少年宫（金阊分部） 贺尧 20:49.00 58 00:04.34 失败 23 81 40 三等奖 
苏州工业园区青剑湖学校 顾宇杰 09:08.00 13 失败 失败 70 83 41 三等奖 

苏州外国语学校 艾博政 23:21.00 65 00:04.05 00:04.10 20 85 42 三等奖 
苏州工业园区星湾学校 陈敬坤 19:21.00 55 00:06.43 00:05.05 32 87 43 
苏州市桃坞中心小学校 刘贺 09:47.00 18 失败 失败 70 88 44 

苏州工业园区青剑湖学校 余亮 16:15.00 45 00:10.16 00:10.28 44 89 45 
苏州工业园区青剑湖学校 赵帅 10:10.00 20 失败 失败 70 90 46 

苏州工业园区青剑湖学校 赵硕 10:30.00 21 失败 失败 70 91 47 
苏州外国语学校 俞蔡鑫 26:00.00 68 00:04.63 失败 27 95 48 

苏州工业园区新城花园小学 徐睿涵 11:46.00 26 失败 失败 70 96 49 
苏州工业园区第二实验小学 俞骁悦 12:01.00 28 失败 失败 70 98 50 
苏州市沧浪新城第一实验小学校 陆佳浩 23:40.00 66 00:05.12 00:05.13 33 99 51 1051 

苏州市姑苏区少年宫（金阊分部） 王辰杰 23:05.00 64 失败 00:06.18 37 101 52 
苏州市桃坞中心小学校 凌兴源 13:08.00 34 失败 失败 70 104 53 
苏州市沧浪新城第一实验小学校 蔡钰翔 26:00.00 68 00:06.13 失败 36 104 54 
昆山市石浦中心小学校 吴晨斯 13:12.00 35 失败 失败 70 105 55 1055 

苏州市相城经济开发区澄阳小学 曹思磊 13:52.00 37 失败 失败 70 107 56 
昆山市石浦中心小学校 张成 14:32.00 38 失败 失败 70 108 57 

昆山市石浦中心小学校 管思晗 24:41.00 67 00:08.32 失败 41 108 58 
张家港市金港中心小学 李嘉城 26:00.00 68 00:09.76 00:10.03 43 111 59 1059 
苏州工业园区新城花园小学 陈周涛 15:38.00 42 失败 失败 70 112 60 

苏州市吴中区临湖第二中心小学 郑永强 16:40.00 46 失败 失败 70 116 61 1061 
苏州市姑苏区少年宫（金阊分部） 俞子文 16:41.00 47 失败 失败 70 117 62 

常熟市大义中心小学 杨懿韬 16:57.00 48 失败 失败 70 118 63 
张家港市金港中心小学 蒋灵杰 17:06.00 49 失败 失败 70 119 64 

张家港市金港中心小学 殷庆洲 18:19.00 51 失败 失败 70 121 65 
苏州市姑苏区少年宫（金阊分部） 朱晨曦 18:55.00 53 失败 失败 70 123 66 
苏州市沧浪新城第一实验小学校 钱薛群 20:35.00 56 失败 失败 70 126 67 

苏州外国语学校 周炙 21:20.00 59 失败 失败 70 129 68 
苏州工业园区青剑湖学校 刘永鹏 21:20.00 59 失败 失败 70 129 68 

苏州工业园区青剑湖学校 吴曦 22:53.00 62 失败 失败 70 132 70
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电动四驱车拼装、竞速赛 小学女子组 

学校 姓名 备注 拼装时间 
拼装 
名次 

第一轮 
时间 

第二轮 
时间 

竞速 
名次 

名次 
和 排名 积分 奖项 

张家港市凤凰小学 张思婕 08:39.00 2 00:02.78 失败 3 5 1 1001 一等奖 
苏州工业园区星湾学校 李芷涵 08:44.00 3 00:02.78 00:03.02 3 6 2 1002 一等奖 

张家港市凤凰小学 王琢 09:23.00 5 00:02.68 失败 1 6 3 一等奖 
张家港市凤凰小学 谢协楠 07:30.00 1 00:03.10 00:03.14 6 7 4 二等奖 

张家港市凤凰小学 金楠 08:52.00 4 00:03.73 00:03.38 7 11 5 二等奖 
常熟市塔前小学 顾茗熙 09:32.00 6 00:04.38 00:04.43 12 18 6 1006 二等奖 
常熟市塔前小学 邢秋晨 11:32.00 10 00:03.53 00:03.47 8 18 7 二等奖 

常熟市塔前小学 王琼宜 09:40.00 7 00:05.37 00:05.44 14 21 8 二等奖 
苏州工业园区星湾学校 孙和欣 15:60.00 19 00:02.69 失败 2 21 9 二等奖 

常熟市塔前小学 费赵洋 10:32.00 9 00:04.60 00:04.89 13 22 10 三等奖 
张家港市凤凰小学 邓淑怡 14:51.00 17 00:02.91 失败 5 22 11 三等奖 

常熟市大义中心小学 陆佳晨 11:32.00 10 00:06.96 00:06.42 18 28 12 1012 三等奖 
常熟市大义中心小学 陆静瑶 11:56.00 12 00:06.96 00:06.34 17 29 13 三等奖 
苏州工业园区第二实验小学 徐荪竺 16:00.00 20 00:04.24 00:04.58 10 30 14 1014 三等奖 

苏州市吴中区临湖第二中心小学 柏婧怡 13:25.00 15 00:06.93 00:06.24 16 31 15 1015 三等奖 
苏州市姑苏区少年宫（金阊分部） 唐思涵 16:50.00 21 00:04.25 失败 11 32 16 1016 三等奖 

苏州工业园区第二实验小学 唐一茹 12:40.00 14 00:06.91 00:06.53 19 33 17 三等奖 
苏州工业园区第二实验小学 朱雯钺 17:39.00 24 失败 00:04.21 9 33 18 
苏州工业园区青剑湖学校 田思琪 09:45.00 8 失败 失败 29 37 19 1019 

常熟市大义中心小学 汤叶梅 17:24.00 23 00:06.27 00:06.03 15 38 20 
张家港市金港中心小学 刘沙娅 11:56.00 12 失败 失败 29 41 21 1021 

苏州工业园区新城花园小学 丁锡缘 13:52.00 16 失败 失败 29 45 22 1022 
昆山市石浦中心小学校 贾静妍 17:20.00 22 00:08.99 00:09.06 23 45 23 1023 

张家港市金港中心小学 黄雨薇 15:08.00 18 失败 失败 29 47 24 
昆山市石浦中心小学校 邓美琪 21:34.00 26 00:08.47 00:08.86 21 47 25 
昆山市石浦中心小学校 肖子婷 26:00.00 27 00:08.16 00:08.86 20 47 26 

苏州工业园区新城花园小学 陈沁亦 21:25.00 25 00:15.83 失败 24 49 27 
张家港市金港中心小学 吴蔚 26:00.00 27 失败 00:08.91 22 49 28 

苏州工业园区新城花园小学 孙希凡 26:00.00 27 失败 失败 29 56 29 

电动四驱车拼装、竞速赛 -单项团体 小学女子组 

学校 姓名 备注 拼装时间 
拼装 
名次 

第一轮 
时间 

第二轮 
时间 

竞速 
名次 

名次 
和 排名 

排名 
和 奖项 

张家港市凤凰小学 张思婕 08:39.00 2 00:02.78 失败 3 5 1 1 

张家港市凤凰小学 王琢 09:23.00 5 00:02.68 失败 1 6 3 8 第一名 
张家港市凤凰小学 谢协楠 07:30.00 1 00:03.10 00:03.14 6 7 4 
常熟市塔前小学 顾茗熙 09:32.00 6 00:04.38 00:04.43 12 18 6 6 

常熟市塔前小学 邢秋晨 11:32.00 10 00:03.53 00:03.47 8 18 7 21 第二名 
常熟市塔前小学 王琼宜 09:40.00 7 00:05.37 00:05.44 14 21 8 
常熟市大义中心小学 陆佳晨 11:32.00 10 00:06.96 00:06.42 18 28 12 12 

常熟市大义中心小学 陆静瑶 11:56.00 12 00:06.96 00:06.34 17 29 13 45 第三名 
常熟市大义中心小学 汤叶梅 17:24.00 23 00:06.27 00:06.03 15 38 20 

苏州工业园区第二实验小学 徐荪竺 16:00.00 20 00:04.24 00:04.58 10 30 14 14 
苏州工业园区第二实验小学 唐一茹 12:40.00 14 00:06.91 00:06.53 19 33 17 49 第四名 

苏州工业园区第二实验小学 朱雯钺 17:39.00 24 失败 00:04.21 9 33 18 

张家港市金港中心小学 刘沙娅 11:56.00 12 失败 失败 29 41 21 21 
张家港市金港中心小学 黄雨薇 15:08.00 18 失败 失败 29 47 24 73 第五名 

张家港市金港中心小学 吴蔚 26:00.00 27 失败 00:08.91 22 49 28 
昆山市石浦中心小学校 贾静妍 17:20.00 22 00:08.99 00:09.06 23 45 23 23 
昆山市石浦中心小学校 邓美琪 21:34.00 26 00:08.47 00:08.86 21 47 25 74 第六名 

昆山市石浦中心小学校 肖子婷 26:00.00 27 00:08.16 00:08.86 20 47 26



2014年苏州市中、小学生车辆模型锦标赛  2014年 3月吴中区木渎藏书白象湾生态旅游区 

总裁判长：王平坚 成统裁判长：吴卫梁 
­ 17 ­ 

电动四驱车拼装、竞速赛 中学组 

学校 姓名 备注 拼装时间 
拼装 
名次 

第一轮 
时间 

第二轮 
时间 

竞速 
名次 

名次 
和 排名 积分 奖项 

苏州外国语学校 殷柯轶 08:49.00 4 00:03.23 00:03.40 1 5 1 1001 一等奖 
苏州外国语学校 周政 09:50.00 5 00:03.31 00:03.54 2 7 2 一等奖 

苏州市相城区太平中学 张毛毛 10:10.00 6 00:03.47 00:03.54 3 9 3 1003 一等奖 
苏州市相城区太平中学 程其煊 08:47.00 3 00:04.10 00:04.26 12 15 4 一等奖 

苏州外国语学校 顾熙哲 13:56.00 15 00:03.64 00:03.89 6 21 5 二等奖 
苏州市第五中学校 朱亦凡 11:52.00 9 00:04.15 失败 13 22 6 1006 二等奖 
苏州高新区第二中学 黄嘉翀 06:41.00 2 00:04.73 00:04.89 21 23 7 1007 二等奖 

吴中区东山莫厘中学 丁贤君 14:32.00 18 00:03.74 00:04.52 9 27 8 1008 二等奖 
苏州市第五中学校 陆振宇 12:36.00 11 00:04.52 失败 17 28 9 二等奖 

吴中区东山莫厘中学 陈华东 10:41.00 8 00:05.26 00:04.75 22 30 10 二等奖 
苏州市相城实验中学 陆炜 13:69.00 16 失败 00:04.26 14 30 11 1011 二等奖 
苏州工业园区东沙湖学校 林臻 15:51.00 23 00:03.69 00:03.68 7 30 12 1012 三等奖 

苏州工业园区东沙湖学校 章晖 17:40.00 27 00:03.47 00:03.53 3 30 13 三等奖 
苏州工业园区东沙湖学校 蒋宏晨 17:03.00 25 00:04.01 00:03.96 10 35 14 三等奖 

太仓浏家港中学 戚迪 12:22.00 10 失败 00:04.89 26 36 15 1015 三等奖 
太仓浏家港中学 张程玲 15:36.00 21 00:04.36 失败 16 37 16 三等奖 
苏州高新区第二中学 胡烨成 06:30.00 1 失败 失败 37 38 17 三等奖 

苏州外国语学校 梅杰 14:42.00 19 00:04.60 00:04.80 19 38 18 三等奖 
吴中区东山莫厘中学 叶俊杰 15:35.00 20 00:04.57 00:04.68 18 38 19 三等奖 

苏州工业园区东沙湖学校 缪静宇 24:69.00 34 00:03.53 00:03.60 5 39 20 三等奖 
吴中区东山莫厘中学 李晓枫 21:37.00 32 00:03.71 失败 8 40 21 三等奖 

苏州工业园区青剑湖学校 宋贻杰 10:20.00 7 失败 失败 37 44 22 1022 三等奖 
苏州市相城实验中学 邢苏健 14:28.00 17 00:05.36 失败 27 44 23 
苏州市相城区太平中学 杨端龙 25:00.00 36 00:04.17 00:04.03 11 47 24 

苏州工业园区青剑湖学校 陆洋 12:45.00 12 失败 失败 37 49 25 
苏州高新区通安中学校 杨恺宇 13:06.00 13 失败 失败 37 50 26 1026 

太仓浏家港中学 徐玥 17:40.00 27 00:04.78 失败 23 50 27 
苏州市胥江实验中学校 黄宇辉 13:52.00 14 失败 失败 37 51 28 1028 
吴中区东山莫厘中学 何浩风 26:00.00 37 00:04.26 00:04.35 14 51 29 

苏州市相城实验中学 赵鋆祺 18:53.00 29 00:04.79 00:05.13 24 53 30 
苏州高新区第二中学 邓欣 24:79.00 35 00:04.63 00:04.73 20 55 31 

苏州市相城实验中学 潘仁杰 19:51.00 31 00:05.68 00:04.87 25 56 32 
吴中区东山莫厘中学 孔秋帆 15:36.00 21 失败 失败 37 58 33 
吴中区东山莫厘中学 杨垚 19:05.00 30 00:05.60 00:05.59 28 58 34 

苏州市胥江实验中学校 孙浩 16:31.00 24 失败 失败 37 61 35 
苏州工业园区青剑湖学校 黄桂滨 17:26.00 26 失败 失败 37 63 36 

苏州工业园区青剑湖学校 王琦 24:06.00 33 失败 失败 37 70 37 

电动四驱车拼装、竞速赛 -单项团体 中学组 

学校 姓名 备注 拼装时间 
拼装 
名次 

第一轮 
时间 

第二轮 
时间 

竞速 
名次 

名次 
和 排名 

排名 
和 奖项 

苏州外国语学校 殷柯轶 08:49.00 4 00:03.23 00:03.40 1 5 1 1 

苏州外国语学校 周政 09:50.00 5 03:31.00 03:54.00 2 7 2 8 第一名 
苏州外国语学校 顾熙哲 13:56.00 15 03:64.00 03:89.00 6 21 5 
苏州市相城区太平中学 张毛毛 10:10.00 6 03:47.00 03:54.00 3 9 3 3 

苏州市相城区太平中学 程其煊 08:47.00 3 04:10.00 04:26.00 12 15 4 31 第二名 
苏州市相城区太平中学 杨端龙 25:00.00 36 04:17.00 04:03.00 11 47 24 
吴中区东山莫厘中学 丁贤君 14:32.00 18 00:03.74 00:04.52 9 27 8 8 

吴中区东山莫厘中学 陈华东 10:41.00 8 00:05.26 00:04.75 22 30 10 37 第三名 
吴中区东山莫厘中学 叶俊杰 15:35.00 20 04:57.00 04:68.00 18 38 19 

苏州工业园区东沙湖学校 林臻 15:51.00 23 03:69.00 03:68.00 7 30 12 12 
苏州工业园区东沙湖学校 章晖 17:40.00 27 03:47.00 03:53.00 3 30 13 39 第四名 

苏州工业园区东沙湖学校 蒋宏晨 17:03.00 25 04:01.00 03:96.00 10 35 14 

苏州高新区第二中学 黄嘉翀 06:41.00 2 00:04.73 00:04.89 21 23 7 7 
苏州高新区第二中学 胡烨成 06:30.00 1 失败 失败 37 38 17 55 第五名 

苏州高新区第二中学 邓欣 24:79.00 35 04:63.00 04:73.00 20 55 31 
太仓浏家港中学 戚迪 12:22.00 10 失败 04:89.00 26 36 15 15 
太仓浏家港中学 张程玲 15:36.00 21 04:36.00 失败 16 37 16 58 第六名 

太仓浏家港中学 徐玥 17:40.00 27 04:78.00 失败 23 50 27
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电动风动车直线竞速赛 小学男子组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
门分 用时/s 

第2轮 
门分 用时/s 

最后成绩 
门分 用时/s 排名 积分 奖项 

苏州工业园区方洲小学 华薛图南 100 07.04 80 06.73 100 07.04 1 1001 一等奖 

木渎第三小学 姜耀星 90 08.95 100 07.18 100 07.18 2 1002 一等奖 
昆山市石浦中心小学校 管思晗 40 03.83 100 08.32 100 08.32 3 1003 一等奖 

张家港市金港中心小学 沈明山 100 10.88 0 00.00 100 10.88 4 1004 一等奖 

苏州新区枫桥实验小学 顾睿 30 06.08 100 12.86 100 12.86 5 1005 一等奖 
苏州市沧浪新城第一实验小学校 钱薛群 100 13.04 50 12.85 100 13.04 6 1006 一等奖 

苏州工业园区方洲小学 沈夏禹 60 05.25 90 07.02 90 07.02 7 二等奖 

张家港市金港中心小学 孙楚源 90 07.45 30 03.70 90 07.45 8 二等奖 
苏州市相城经济开发区澄阳小学 胡驰越 0 05.00 90 07.50 90 07.50 9 1009 二等奖 

吴中区东山中心小学 叶敏灏 0 00.00 90 11.02 90 11.02 10 1010 二等奖 

苏州工业园区青剑湖学校 钱进 90 18.64 80 10.47 90 18.64 11 1011 二等奖 
苏州工业园区第二实验小学 蒋孜 60 02.81 80 03.11 80 03.11 12 1012 二等奖 

木渎第三小学 张维聪 60 04.42 80 05.86 80 05.86 13 二等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 常恩泽 80 06.70 60 05.94 80 06.70 14 1014 二等奖 
木渎第三小学 张昊 40 04.60 80 07.80 80 07.80 15 二等奖 

吴中区东山中心小学 王奕飞 80 08.06 50 05.42 80 08.06 16 二等奖 

苏州市吴中区临湖第二中心小学 常玉情 70 05.63 50 05.36 70 05.63 17 1017 二等奖 
苏州新区枫桥实验小学 朱佳悦 70 15.70 30 03.98 70 15.70 18 三等奖 

苏州工业园区青剑湖学校 陈礼昂 50 04.35 60 05.04 60 05.04 19 三等奖 

昆山市石浦中心小学校 吴晨斯 60 05.84 60 06.36 60 05.84 20 三等奖 
吴中区东山中心小学 钱亦乐 60 06.85 0 00.00 60 06.85 21 三等奖 

常熟市塔前小学 林贤煜 30 05.70 60 09.95 60 09.95 22 1022 三等奖 

苏州工业园区第二实验小学 曹一诺 30 02.11 60 16.73 60 16.73 23 三等奖 
苏州工业园区第二实验小学 张添 50 02.27 30 02.08 50 02.27 24 三等奖 

张家港市金港中心小学 杨帆 50 04.10 40 04.04 50 04.10 25 三等奖 

苏州市沧浪新城第一实验小学校 陆佳浩 50 04.78 20 02.82 50 04.78 26 三等奖 
苏州工业园区方洲小学 沈修阳 40 04.42 50 05.27 50 05.27 27 三等奖 

木渎第三小学 陆君尧 40 04.46 50 05.36 50 05.36 28 三等奖 

苏州工业园区新城花园小学 徐睿涵 30 04.08 50 05.98 50 05.98 29 1029 三等奖 

苏州市相城经济开发区澄阳小学 李佳豪 40 03.82 40 04.82 40 03.82 30 三等奖 
木渎第三小学 何宇翔 40 03.95 0 00.00 40 03.95 31 三等奖 

张家港市金港中心小学 陶国强 40 03.98 30 03.26 40 03.98 32 三等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 康曦 40 04.86 40 04.17 40 04.17 33 三等奖 
苏州工业园区新城花园小学 陈周涛 40 04.75 30 04.55 40 04.75 34 三等奖 

苏州市相城经济开发区澄阳小学 马蕴奇 40 05.47 20 04.04 40 05.47 35 三等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪 20 03.48 40 05.89 40 05.89 36 
苏州工业园区方洲小学 吴金琪 40 07.04 40 08.16 40 07.04 37 

吴中区东山中心小学 朱雨欣 30 02.70 30 04.33 30 02.70 38 

常熟市大义中心小学 张孙毅豪 30 02.88 30 03.30 30 02.88 39 1039 
常熟市塔前小学 焦贝尔 20 08.62 30 02.88 30 02.88 39 

木渎第三小学 朱翼升 30 03.56 30 02.92 30 02.92 41 

张家港市金港中心小学 王一丁 30 03.04 30 03.42 30 03.04 42 
昆山市石浦中心小学校 张成 30 03.26 30 04.26 30 03.26 43 

苏州工业园区青剑湖学校 相宇杰 30 03.58 0 00.00 30 03.58 44 

常熟市塔前小学 施洋 30 04.35 30 04.82 30 04.35 45 
苏州新区枫桥实验小学 马胡杰 0 03.00 20 02.28 20 02.28 46 

常熟市大义中心小学 杨懿韬 20 03.10 20 02.45 20 02.45 47 

常熟市大义中心小学 陈衡 20 02.55 20 03.76 20 02.55 48 
常熟市塔前小学 徐敏杰 20 02.58 20 03.67 20 02.58 49 

吴中区东山中心小学 鱼  涛 20 02.92 20 02.61 20 02.61 50 

吴中区东山中心小学 朱景琦 20 02.82 20 03.35 20 02.82 51 
常熟市大义中心小学 冯陈铖 20 03.00 20 02.92 20 02.92 52 

张家港市金港中心小学 张长孝 20 03.05 0 00.00 20 03.05 53 

张家港市金港中心小学 蒋灵杰 20 03.63 20 03.83 20 03.63 54 
苏州工业园区新城花园小学 许健 20 04.72 20 03.63 20 03.63 54 

苏州新区枫桥实验小学 张文杰 20 03.82 20 03.88 20 03.82 56 

苏州市沧浪新城第一实验小学校 李重阳 0 00.00 0 00.00 0 00.00 57 
苏州工业园区方洲小学 高申奥 0 00.00 0 00.00 0 00.00 57
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电动风动车直线竞速赛 -单项团体 小学男子组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

门分 用时/s 
第2轮 

门分 用时/s 
最后成绩 

门分 用时/s 排名 
排名 
和 奖项 

木渎第三小学 姜耀星 90 08.95 100 07.18 100 07.18 2 2 

木渎第三小学 张维聪 60 04.42 80 05.86 80 05.86 13 30 第一名 

木渎第三小学 张昊 40 04.60 80 07.80 80 07.80 15 
苏州工业园区方洲小学 华薛图南 100 07.04 80 06.73 100 07.04 1 1 
苏州工业园区方洲小学 沈夏禹 60 05.25 90 07.02 90 07.02 7 35 第二名 

苏州工业园区方洲小学 沈修阳 40 04.42 50 05.27 50 05.27 27 
张家港市金港中心小学 沈明山 100 10.88 0 00.00 100 10.88 4 4 

张家港市金港中心小学 孙楚源 90 07.45 30 03.70 90 07.45 8 37 第三名 

张家港市金港中心小学 杨帆 50 04.10 40 04.04 50 04.10 25 
吴中区东山中心小学 叶敏灏 0 00.00 90 11.02 90 11.02 10 10 

吴中区东山中心小学 王奕飞 80 08.06 50 05.42 80 08.06 16 47 第四名 

吴中区东山中心小学 钱亦乐 60 06.85 0 00.00 60 06.85 21 
苏州工业园区第二实验小学 蒋孜 60 02.81 80 03.11 80 03.11 12 12 

苏州工业园区第二实验小学 曹一诺 30 02.11 60 16.73 60 16.73 23 59 第五名 

苏州工业园区第二实验小学 张添 50 02.27 30 02.08 50 02.27 24 
昆山市石浦中心小学校 管思晗 40 03.83 100 08.32 100 08.32 3 3 

昆山市石浦中心小学校 吴晨斯 60 05.84 60 06.36 60 05.84 20 66 第六名 
昆山市石浦中心小学校 张成 30 03.26 30 04.26 30 03.26 43 

电动风动车直线竞速赛 小学女子组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
门分 用时/s 

第2轮 
门分 用时/s 

最后成绩 
门分 用时/s 排名 积分 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校 孙芷兰 100 07.52 100 07.45 100 07.45 1 1001 一等奖 

常熟市大义中心小学 汤叶梅 100 07.54 50 04.89 100 07.54 2 1002 一等奖 
苏州新区枫桥实验小学 王若曦 90 07.20 30 03.06 90 07.20 3 1003 一等奖 

苏州工业园区东沙湖学校 王羽萱 40 05.59 90 08.14 90 08.14 4 1004 一等奖 

苏州工业园区新城花园小学 陈沁亦 90 08.50 70 06.67 90 08.50 5 1005 二等奖 
常熟市塔前小学 费赵洋 80 08.31 80 08.92 80 08.31 6 1006 二等奖 

昆山市石浦中心小学校 贾静妍 70 05.20 70 05.28 70 05.20 7 1007 二等奖 
苏州工业园区第二实验小学 周东平 50 04.46 60 02.45 60 02.45 8 1008 二等奖 
昆山市石浦中心小学校 肖子婷 60 06.08 50 06.20 60 06.08 9 二等奖 

苏州新区枫桥实验小学 张心怡 40 04.42 60 06.08 60 06.08 9 二等奖 

吴中区东山中心小学 沈金懿 60 06.55 30 03.92 60 06.55 11 1011 二等奖 
苏州工业园区东沙湖学校 罗婉婷 30 02.73 60 07.04 60 07.04 12 二等奖 

张家港市金港中心小学 黄雨薇 30 04.70 60 08.50 60 08.50 13 1013 三等奖 

苏州工业园区第二实验小学 顾嫣灵 50 02.17 50 02.41 50 02.17 14 三等奖 
苏州工业园区青剑湖学校 朱艳 20 02.57 50 03.24 50 03.24 15 1015 三等奖 

张家港市金港中心小学 向芝学 50 04.16 30 03.89 50 04.16 16 三等奖 

苏州工业园区东沙湖学校 崔允瑞 50 04.35 40 04.04 50 04.35 17 三等奖 
苏州工业园区新城花园小学 孙希凡 50 04.61 30 02.80 50 04.61 18 三等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 周文淇 30 03.76 50 04.63 50 04.63 19 三等奖 

木渎第三小学 熊芷瑶 40 03.86 50 04.70 50 04.70 20 1020 三等奖 
木渎第三小学 刘虹佚 30 03.52 50 05.70 50 05.70 21 三等奖 

苏州工业园区新城花园小学 丁锡缘 50 07.11 40 06.70 50 07.11 22 三等奖 
苏州工业园区青剑湖学校 丁昕 50 13.63 20 15.11 50 13.63 23 三等奖 

苏州工业园区第二实验小学 吴悠 40 02.00 0 00.00 40 02.00 24 三等奖 

常熟市塔前小学 邢秋晨 30 03.14 40 03.86 40 03.86 25 三等奖 
昆山市石浦中心小学校 邓美琪 20 03.02 40 03.95 40 03.95 26 

常熟市大义中心小学 陆静瑶 30 03.41 40 04.28 40 04.28 27 

苏州工业园区东沙湖学校 洪雨 40 04.48 20 02.20 40 04.48 28 
木渎第三小学 沈静怡 40 05.17 30 04.20 40 05.17 29 

常熟市塔前小学 王琼宜 30 03.04 40 05.67 40 05.67 30 

苏州市吴中区临湖第二中心小学 顾娴 40 08.86 30 07.76 40 08.86 31 1031 
苏州新区枫桥实验小学 徐越 30 02.62 20 03.08 30 02.62 32 

常熟市大义中心小学 陆佳晨 30 03.14 30 03.61 30 03.14 33 

常熟市塔前小学 顾茗熙 20 02.55 30 03.26 30 03.26 34 
张家港市金港中心小学 闻璐梵 30 03.30 30 03.47 30 03.30 35 

张家港市金港中心小学 盛芳雲 20 03.80 30 03.61 30 03.61 36 

苏州新区枫桥实验小学 贾欣雨 20 03.70 30 03.94 30 03.94 37 
苏州工业园区东沙湖学校 傅若涵 20 03.00 30 04.14 30 04.14 38 

苏州工业园区金鸡湖学校 仇孜 20 02.64 20 02.55 20 02.55 39 

苏州工业园区青剑湖学校 郭丽媛 20 03.12 20 04.28 20 03.12 40 
木渎第三小学 王熹垚 0 00.00 0 00.00 0 00.00 41
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电动风动车直线竞速赛 -单项团体 小学女子组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

门分 用时/s 
第2轮 

门分 用时/s 
最后成绩 

门分 用时/s 排名 
排名 
和 奖项 

苏州工业园区东沙湖学校 王羽萱 40 05.59 90 08.14 90 08.14 4 4 

苏州工业园区东沙湖学校 罗婉婷 30 02.73 60 07.04 60 07.04 12 33 第一名 

苏州工业园区东沙湖学校 崔允瑞 50 04.35 40 04.04 50 04.35 17 
昆山市石浦中心小学校 贾静妍 70 05.20 70 05.28 70 05.20 7 7 
昆山市石浦中心小学校 肖子婷 60 06.08 50 06.20 60 06.08 9 42 第二名 

昆山市石浦中心小学校 邓美琪 20 03.02 40 03.95 40 03.95 26 
苏州新区枫桥实验小学 王若曦 90 07.20 30 03.06 90 07.20 3 3 

苏州新区枫桥实验小学 张心怡 40 04.42 60 06.08 60 06.08 9 44 第三名 

苏州新区枫桥实验小学 徐越 30 02.62 20 03.08 30 02.62 32 
苏州工业园区新城花园小学 陈沁亦 90 08.50 70 06.67 90 08.50 5 5 

苏州工业园区新城花园小学 孙希凡 50 04.61 30 02.80 50 04.61 18 45 第四名 

苏州工业园区新城花园小学 丁锡缘 50 07.11 40 06.70 50 07.11 22 
苏州工业园区第二实验小学 周东平 50 04.46 60 02.45 60 02.45 8 8 

苏州工业园区第二实验小学 顾嫣灵 50 02.17 50 02.41 50 02.17 14 46 第五名 

苏州工业园区第二实验小学 吴悠 40 02.00 0 00.00 40 02.00 24 
苏州工业园区金鸡湖学校 孙芷兰 100 07.52 100 07.45 100 07.45 1 1 

苏州工业园区金鸡湖学校 周文淇 30 03.76 50 04.63 50 04.63 19 59 第六名 
苏州工业园区金鸡湖学校 仇孜 20 02.64 20 02.55 20 02.55 39 

电动风动车直线竞速赛 中学组 

学校 姓名 备注 

第1轮 
门分 用时/s 

第2轮 
门分 用时/s 

最后成绩 
门分 用时/s 排名 积分 奖项 

苏州高新区第二中学 焦轶涵 100 06.19 30 03.08 100 06.19 1 1001 一等奖 

太仓浏家港中学 杨毓灵 100 07.71 30 11.78 100 07.71 2 1002 一等奖 
吴中区东山莫厘中学 孔秋帆 70 19.25 100 23.50 100 23.50 3 1003 一等奖 

太仓浏家港中学 杨云朋 30 09.78 90 10.18 90 10.18 4 一等奖 

吴中区东山莫厘中学 姚晨晖 90 15.06 90 14.48 90 14.48 5 二等奖 
苏州市相城实验中学 刘钢 70 05.97 60 05.48 70 05.97 6 1006 二等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 沈世杰 70 09.52 30 04.32 70 09.52 7 1007 二等奖 

苏州市相城实验中学 连南木 60 05.48 0 00.00 60 05.48 8 二等奖 
苏州工业园区东沙湖学校 李晗 60 06.26 50 06.00 60 06.26 9 1009 二等奖 

苏州工业园区东沙湖学校 张晗 40 04.20 60 06.30 60 06.30 10 二等奖 
太仓浏家港中学 杨诚 60 07.46 50 06.98 60 07.46 11 二等奖 
苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤 60 07.88 40 05.75 60 07.88 12 三等奖 

吴中区东山莫厘中学 杨垚 30 05.91 60 08.42 60 08.42 13 三等奖 

苏州市第五中学校 袁超 50 05.25 0 00.00 50 05.25 14 1014 三等奖 
吴中区东山莫厘中学 金国涛 30 03.82 50 05.29 50 05.29 15 三等奖 

苏州高新区第二中学 华静怡 50 06.20 50 05.35 50 05.35 16 三等奖 

吴中区东山莫厘中学 李晓枫 50 05.52 50 05.52 17 三等奖 
苏州高新区第二中学 郭瑞 40 06.33 50 05.80 50 05.80 18 三等奖 

苏州工业园区东沙湖学校 张霖梓 50 09.30 40 08.02 50 09.30 19 三等奖 

苏州工业园区东沙湖学校 谢业龙 40 03.79 30 03.55 40 03.79 20 三等奖 
苏州市相城区太平中学 陈桢烨 40 04.83 40 04.17 40 04.17 21 1021 三等奖 

吴中区东山莫厘中学 叶俊杰 30 05.22 40 05.48 40 05.48 22 三等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 施竟成 40 05.95 0 00.00 40 05.95 23 
吴中区东山莫厘中学 郑弈 40 06.52 20 04.58 40 06.52 24 

苏州高新区通安中学校 陈凯 30 03.55 30 02.76 30 02.76 25 1025 

苏州高新区通安中学校 朱佳灏 30 04.15 30 03.48 30 03.48 26 
苏州市相城实验中学 顾彧 30 03.86 30 03.83 30 03.83 27 

苏州高新区第二中学 周奕凡 30 04.52 20 03.00 30 04.52 28 

苏州市相城区太平中学 张业成 20 09.98 30 04.98 30 04.98 29 
吴中区东山莫厘中学 沈成龙 20 01.35 20 01.72 20 01.35 30 

苏州市相城实验中学 朱奕玮 20 03.17 0 00.00 20 03.17 31 
苏州高新区第二中学 施梦瑶 0 00.00 0 00.00 0 00.00 32 

苏州市相城区太平中学 姚毅君 0 00.00 0 00.00 0 00.00 32 

金家坝中学 殷绍飞 0 00.00 0 00.00 0 00.00 32 

金家坝中学 张宇恒 0 00.00 0 00.00 0 00.00 32



2014年苏州市中、小学生车辆模型锦标赛  2014年 3月吴中区木渎藏书白象湾生态旅游区 

总裁判长：王平坚 成统裁判长：吴卫梁 
­ 21 ­ 

电动风动车直线竞速赛 -单项团体 中学组 

学校 姓名 备注 
第1轮 

门分 用时/s 
第2轮 

门分 用时/s 
最后成绩 

门分 用时/s 排名 
排名 
和 奖项 

太仓浏家港中学 杨毓灵 100 07.71 30 11.78 100 07.71 2 2 

太仓浏家港中学 杨云朋 30 09.78 90 10.18 90 10.18 4 17 第一名 

太仓浏家港中学 杨诚 60 07.46 50 06.98 60 07.46 11 
吴中区东山莫厘中学 孔秋帆 70 19.25 100 23.50 100 23.50 3 3 
吴中区东山莫厘中学 姚晨晖 90 15.06 90 14.48 90 14.48 5 21 第二名 

吴中区东山莫厘中学 杨垚 30 05.91 60 08.42 60 08.42 13 
苏州高新区第二中学 焦轶涵 100 06.19 30 03.08 100 06.19 1 1 

苏州高新区第二中学 华静怡 50 06.20 50 05.35 50 05.35 16 35 第三名 

苏州高新区第二中学 郭瑞 40 06.33 50 05.80 50 05.80 18 
苏州工业园区东沙湖学校 李晗 60 06.26 50 06.00 60 06.26 9 9 

苏州工业园区东沙湖学校 张晗 40 04.20 60 06.30 60 06.30 10 38 第四名 

苏州工业园区东沙湖学校 张霖梓 50 09.30 40 08.02 50 09.30 19 
苏州市相城实验中学 刘钢 70 05.97 60 05.48 70 05.97 6 6 

苏州市相城实验中学 连南木 60 05.48 0 00.00 60 05.48 8 41 第五名 

苏州市相城实验中学 顾彧 30 03.86 30 03.83 30 03.83 27 
苏州工业园区金鸡湖学校 沈世杰 70 09.52 30 04.32 70 09.52 7 7 

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤 60 07.88 40 05.75 60 07.88 12 42 第六名 
苏州工业园区金鸡湖学校 施竟成 40 05.95 0 00.00 40 05.95 23 

电动气垫车直线竞速赛 小学男子组 

学校 姓名 备注 
第1轮 
时间 

第2轮 
时间 

成绩 
时间 排名 积分 奖项 

苏州工业园区第二实验小学 张之煦 00:03.76 失败 00:03.76 1 1001 一等奖 

苏州工业园区第二实验小学 刘少杰 00:04.20 00:05.58 00:04.20 2 一等奖 
苏州工业园区第二实验小学 蒋孜 00:04.38 00:04.86 00:04.38 3 一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 康曦 00:04.95 00:05.42 00:04.95 4 1004 一等奖 
苏州新区枫桥实验小学 朱佳悦 00:05.02 00:05.88 00:05.02 5 1005 一等奖 

吴中区东山中心小学 叶敏灏 00:05.04 失败 00:05.04 6 1006 二等奖 
苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪 00:05.22 00:05.20 00:05.20 7 二等奖 

常熟市塔前小学 林贤煜 失败 00:05.34 00:05.34 8 1008 二等奖 
吴中区东山中心小学 俞佳未 00:06.48 00:05.53 00:05.53 9 二等奖 

苏州工业园区青剑湖学校 徐千 00:05.70 失败 00:05.70 10 1010 二等奖 
苏州市吴中区临湖第二中心小学 查彦德 失败 00:05.76 00:05.76 11 1011 二等奖 

张家港市金港中心小学 章文杰 00:05.83 00:06.60 00:05.83 12 1012 二等奖 
苏州工业园区金鸡湖学校 常恩泽 00:05.92 00:06.07 00:05.92 13 二等奖 

常熟市塔前小学 施洋 00:06.28 00:06.42 00:06.28 14 三等奖 

苏州工业园区青剑湖学校 李生颉 00:06.76 00:06.47 00:06.47 15 三等奖 
吴中区东山中心小学 朱景琦 00:06.73 失败 00:06.73 16 三等奖 

常熟市大义中心小学 杨懿韬 00:07.07 00:07.25 00:07.07 17 1017 三等奖 
苏州工业园区方洲小学 沈修阳 失败 00:07.39 00:07.39 18 1018 三等奖 

张家港市金港中心小学 奚北 00:07.48 失败 00:07.48 19 三等奖 
张家港市金港中心小学 王睿 00:07.55 失败 00:07.55 20 三等奖 

常熟市塔前小学 焦贝尔 00:07.89 00:07.58 00:07.58 21 三等奖 
苏州工业园区方洲小学 吴金琪 失败 00:07.98 00:07.98 22 三等奖 

苏州新区枫桥实验小学 马胡杰 00:09.02 失败 00:09.02 23 三等奖 
苏州市沧浪新城第一实验小学校 李哲奕 00:13.85 00:11.75 00:11.75 24 1024 三等奖 

苏州市沧浪新城第一实验小学校 陆佳浩 00:14.39 00:12.36 00:12.36 25 三等奖 
苏州市相城经济开发区澄阳小学 马文龙 失败 失败 26 1026 

常熟市大义中心小学 冯陈铖 失败 失败 26 
常熟市大义中心小学 张孙毅豪 失败 失败 26 

常熟市大义中心小学 陈衡 失败 失败 26 
吴中区东山中心小学 朱雨欣 失败 失败 26 

吴中区东山中心小学 王奕飞 失败 失败 26 
吴中区东山中心小学 钱亦乐 失败 失败 26 

苏州市沧浪新城第一实验小学校 钱薛群 失败 失败 26 

苏州市吴中区临湖第二中心小学 孙子君 失败 失败 26 
苏州市吴中区临湖第二中心小学 谢宇昂 失败 失败 26 

苏州新区枫桥实验小学 顾睿 失败 失败 26 
张家港市金港中心小学 蒋灵杰 失败 失败 26 

张家港市金港中心小学 戴嘉豪 失败 失败 26 
苏州工业园区方洲小学 沈夏禹 失败 失败 26 

苏州工业园区方洲小学 华薛图南 失败 失败 26 
常熟市塔前小学 徐敏杰 失败 失败 26 

苏州工业园区青剑湖学校 宋文博 失败 失败 26
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电动气垫车直线竞速赛 -单项团体 小学男子组 

学校 姓名 备注 
第1轮 
时间 

第2轮 
时间 

成绩 
时间 排名 

排名 
和 奖项 

苏州工业园区第二实验小学 张之煦 00:03.76 失败 00:03.76 1 1 

苏州工业园区第二实验小学 刘少杰 00:04.20 00:05.58 00:04.20 2 6 第一名 
苏州工业园区第二实验小学 蒋孜 00:04.38 00:04.86 00:04.38 3 

苏州工业园区金鸡湖学校 康曦 00:04.95 00:05.42 00:04.95 4 4 
苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪 00:05.22 00:05.20 00:05.20 7 24 第二名 

苏州工业园区金鸡湖学校 常恩泽 00:05.92 00:06.07 00:05.92 13 
吴中区东山中心小学 叶敏灏 00:05.04 失败 00:05.04 6 6 

吴中区东山中心小学 俞佳未 00:06.48 00:05.53 00:05.53 9 31 第三名 
吴中区东山中心小学 朱景琦 00:06.73 失败 00:06.73 16 

常熟市塔前小学 林贤煜 失败 00:05.34 00:05.34 8 8 
常熟市塔前小学 施洋 00:06.28 00:06.42 00:06.28 14 43 第四名 

常熟市塔前小学 焦贝尔 00:07.89 00:07.58 00:07.58 21 
苏州工业园区青剑湖学校 徐千 00:05.70 失败 00:05.70 10 10 

苏州工业园区青剑湖学校 李生颉 00:06.76 00:06.47 00:06.47 15 51 第五名 
苏州工业园区青剑湖学校 宋文博 失败 失败 26 

张家港市金港中心小学 章文杰 00:05.83 00:06.60 00:05.83 12 12 
张家港市金港中心小学 奚北 00:07.48 失败 00:07.48 19 51 第六名 

张家港市金港中心小学 王睿 00:07.55 失败 00:07.55 20 

电动气垫车直线竞速赛 小学女子组 

学校 姓名 备注 
第1轮 
时间 

第2轮 
时间 

成绩 
时间 排名 积分 奖项 

苏州工业园区第二实验小学 杨阳 失败 00:04.27 00:04.27 1 1001 一等奖 

苏州工业园区第二实验小学 顾嫣灵 00:04.83 00:04.73 00:04.73 2 一等奖 
常熟市塔前小学 邢秋晨 00:04.76 00:05.41 00:04.76 3 1003 一等奖 

常熟市大义中心小学 陆静瑶 00:06.14 00:05.39 00:05.39 4 1004 二等奖 
苏州工业园区第二实验小学 周东平 失败 00:05.41 00:05.41 5 二等奖 

常熟市塔前小学 王琼宜 00:05.52 00:05.79 00:05.52 6 二等奖 
苏州市吴中区临湖第二中心小学 夏凡 00:05.57 失败 00:05.57 7 1007 二等奖 

苏州市吴中区临湖第二中心小学 查瑜婷 00:05.73 00:06.70 00:05.73 8 二等奖 
常熟市塔前小学 费赵洋 00:05.86 00:07.36 00:05.86 9 三等奖 

苏州新区枫桥实验小学 徐越 失败 00:05.95 00:05.95 10 1010 三等奖 
常熟市塔前小学 顾茗熙 00:06.42 00:05.98 00:05.98 11 三等奖 

苏州新区枫桥实验小学 王若曦 00:06.27 00:06.13 00:06.13 12 三等奖 
苏州工业园区金鸡湖学校 孙芷兰 00:07.36 00:06.17 00:06.17 13 1013 三等奖 

苏州市吴中区临湖第二中心小学 夏顾晴 00:07.35 00:06.70 00:06.70 14 三等奖 
苏州工业园区青剑湖学校 吴毓飞 00:06.95 失败 00:06.95 15 1015 三等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 周文淇 00:07.21 失败 00:07.21 16 
苏州新区枫桥实验小学 张心怡 00:07.62 失败 00:07.62 17 

苏州工业园区青剑湖学校 秦茜 00:07.98 失败 00:07.98 18 
苏州新区枫桥实验小学 贾欣雨 00:08.31 失败 00:08.31 19 

苏州工业园区青剑湖学校 郭洱荷 00:11.01 00:08.33 00:08.33 20 
常熟市大义中心小学 陆佳晨 失败 失败 失败 21 

常熟市大义中心小学 汤叶梅 失败 失败 失败 21 
常熟市大义中心小学 王立伟 失败 失败 失败 21 

苏州工业园区金鸡湖学校 仇孜 失败 失败 失败 21 

电动气垫车直线竞速赛 -单项团体 小学女子组 

学校 姓名 备注 
第1轮 
时间 

第2轮 
时间 

成绩 
时间 排名 

排名 
和 奖项 

苏州工业园区第二实验小学 杨阳 失败 00:04.27 00:04.27 1 1 

苏州工业园区第二实验小学 顾嫣灵 00:04.83 00:04.73 00:04.73 2 8 第一名 
苏州工业园区第二实验小学 周东平 失败 00:05.41 00:05.41 5 

常熟市塔前小学 邢秋晨 00:04.76 00:05.41 00:04.76 3 3 
常熟市塔前小学 王琼宜 00:05.52 00:05.79 00:05.52 6 18 第二名 

常熟市塔前小学 费赵洋 00:05.86 00:07.36 00:05.86 9 
苏州市吴中区临湖第二中心小学 夏凡 00:05.57 失败 00:05.57 7 7 

苏州市吴中区临湖第二中心小学 查瑜婷 00:05.73 00:06.70 00:05.73 8 29 第三名 
苏州市吴中区临湖第二中心小学 夏顾晴 00:07.35 00:06.70 00:06.70 14 

苏州新区枫桥实验小学 徐越 失败 00:05.95 00:05.95 10 10 
苏州新区枫桥实验小学 王若曦 00:06.27 00:06.13 00:06.13 12 39 第四名 

苏州新区枫桥实验小学 张心怡 00:07.62 失败 00:07.62 17 
常熟市大义中心小学 陆静瑶 00:06.14 00:05.39 00:05.39 4 4 

常熟市大义中心小学 陆佳晨 失败 失败 失败 21 46 第五名 
常熟市大义中心小学 汤叶梅 失败 失败 失败 21 

苏州工业园区金鸡湖学校 孙芷兰 00:07.36 00:06.17 00:06.17 13 13 
苏州工业园区金鸡湖学校 周文淇 00:07.21 失败 00:07.21 16 50 第六名 

苏州工业园区金鸡湖学校 仇孜 失败 失败 失败 21
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电动气垫车直线竞速赛 中学组 

学校 姓名 备注 
第1轮 
时间 

第2轮 
时间 

成绩 
时间 排名 积分 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤 00:08.32 00:04.79 00:04.79 1 1001 一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 沈世杰 00:05.42 00:05.32 00:05.32 2 一等奖 
太仓浏家港中学 张羽 00:05.34 00:06.21 00:05.34 3 1003 一等奖 

苏州市相城实验中学 连南木 00:05.35 失败 00:05.35 4 1004 一等奖 
苏州市第五中学校 张学栋 00:05.38 失败 00:05.38 5 1005 二等奖 

苏州市相城实验中学 叶博凡 00:05.61 00:07.19 00:05.61 6 二等奖 
苏州工业园区金鸡湖学校 施竟成 00:05.63 00:05.73 00:05.63 7 二等奖 

苏州市相城实验中学 朱奕玮 00:05.70 失败 00:05.70 8 二等奖 
太仓浏家港中学 包启航 失败 00:05.93 00:05.93 9 二等奖 

苏州市相城实验中学 郭子航 00:05.95 00:07.09 00:05.95 10 二等奖 
吴中区东山莫厘中学 沈成龙 00:06.06 失败 00:06.06 11 1011 二等奖 

金家坝中学 吴俊磊 00:06.11 失败 00:06.11 12 1012 三等奖 
苏州工业园区青剑湖学校 王亮 失败 00:06.23 00:06.23 13 1013 三等奖 

苏州工业园区青剑湖学校 朱博文 00:06.31 失败 00:06.31 14 三等奖 
吴中区东山莫厘中学 郑弈 00:06.33 失败 00:06.33 15 三等奖 

吴中区东山莫厘中学 孔秋云 00:06.33 失败 00:06.33 15 三等奖 
吴中区东山莫厘中学 陈华东 失败 00:07.35 00:07.35 17 三等奖 

太仓浏家港中学 徐晓妍 00:07.36 失败 00:07.36 18 三等奖 
苏州工业园区东沙湖学校 叶泉凯 失败 00:07.81 00:07.81 19 1019 三等奖 

苏州工业园区东沙湖学校 汪少昂 失败 00:07.89 00:07.89 20 三等奖 
苏州市相城区太平中学 王逸顺 00:08.04 失败 00:08.04 21 1021 三等奖 

苏州工业园区青剑湖学校 陈宇龙 失败 00:10.50 00:10.50 22 三等奖 
苏州高新区第二中学 许麟 失败 失败 失败 23 1023 

苏州高新区第二中学 张逸成 失败 失败 失败 23 
苏州高新区第二中学 焦轶涵 失败 失败 失败 23 

苏州高新区通安中学校 陈凯 失败 失败 失败 23 1023 
苏州高新区通安中学校 朱佳灏 失败 失败 失败 23 

苏州市相城区太平中学 唐宇 失败 失败 失败 23 
苏州市相城区太平中学 韦翔宇 失败 失败 失败 23 

苏州工业园区东沙湖学校 殷讯宁 失败 失败 失败 23 
苏州工业园区东沙湖学校 唐语涵 失败 失败 失败 23 

吴中区东山莫厘中学 丁贤君 失败 失败 失败 23 
苏州市胥江实验中学校 周思铖 失败 失败 失败 23 1023 
苏州市胥江实验中学校 韩笑 失败 失败 失败 23 
苏州市胥江实验中学校 王子敬 失败 失败 失败 23 

苏州工业园区青剑湖学校 姜凡 失败 失败 失败 23 

电动气垫车直线竞速赛 -单项团体 中学组 

学校 姓名 备注 
第1轮 
时间 

第2轮 
时间 

成绩 
时间 排名 

排名 
和 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤 00:08.32 00:04.79 00:04.79 1 1 

苏州工业园区金鸡湖学校 沈世杰 00:05.42 00:05.32 00:05.32 2 10 第一名 
苏州工业园区金鸡湖学校 施竟成 00:05.63 00:05.73 00:05.63 7 

苏州市相城实验中学 连南木 00:05.35 失败 00:05.35 4 4 
苏州市相城实验中学 叶博凡 00:05.61 00:07.19 00:05.61 6 18 第二名 

苏州市相城实验中学 朱奕玮 00:05.70 失败 00:05.70 8 
太仓浏家港中学 张羽 00:05.34 00:06.21 00:05.34 3 3 

太仓浏家港中学 包启航 失败 00:05.93 00:05.93 9 30 第三名 
太仓浏家港中学 徐晓妍 00:07.36 失败 00:07.36 18 

吴中区东山莫厘中学 沈成龙 00:06.06 失败 00:06.06 11 11 
吴中区东山莫厘中学 郑弈 00:06.33 失败 00:06.33 15 41 第四名 

吴中区东山莫厘中学 孔秋云 00:06.33 失败 00:06.33 15 
苏州工业园区青剑湖学校 王亮 失败 00:06.23 00:06.23 13 13 

苏州工业园区青剑湖学校 朱博文 00:06.31 失败 00:06.31 14 49 第五名 
苏州工业园区青剑湖学校 陈宇龙 失败 00:10.50 00:10.50 22 

苏州工业园区东沙湖学校 叶泉凯 失败 00:07.81 00:07.81 19 19 
苏州工业园区东沙湖学校 汪少昂 失败 00:07.89 00:07.89 20 62 第六名 

苏州工业园区东沙湖学校 殷讯宁 失败 失败 失败 23
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车辆模型模拟赛 小学男子组 

学校 姓名 备注 
预赛 第1轮 
圈数 用时 

预赛 第2轮 
圈数 用时 

预赛成绩 
圈数 用时 

预赛 
排名 

决赛成绩 
圈数 用时 

排
名 积分 奖项 

苏州市金阊实验小学 龚骏杰 8 02:14.60 8 02:12.60 8 02:12.60 1 19 05:08.30 1 1001 一等奖 
常熟市塔前小学 焦贝尔 7 02:02.30 8 02:15.20 8 02:15.20 2 18 05:05.50 2 1002 一等奖 

苏州市金阊实验小学 孙翔宇 7 02:17.20 7 02:10.10 7 02:10.10 5 18 05:13.00 3 一等奖 
常熟市塔前小学 徐敏杰 6 02:02.20 7 02:16.10 7 02:16.10 8 17 05:15.30 4 二等奖 
吴中区东山中心小学 盛天予 7 02:14.00 7 02:09.10 7 02:09.10 3 17 05:16.00 5 1005 二等奖 
吴中区东山中心小学 宋家辉 7 02:19.10 7 02:09.50 7 02:09.50 4 17 05:18.70 6 二等奖 

苏州工业园区第二实验小学 陈曦文 6 02:08.90 7 02:13.60 7 02:13.60 7 15 05:02.70 7 1007 三等奖 
苏州市沧浪新城第一实验小学校 李哲奕 7 02:13.30 7 02:10.40 7 02:10.40 6 8 1008 三等奖 
常熟市塔前小学 施洋 7 02:19.80 7 02:17.60 7 02:17.60 9 9 三等奖 
苏州工业园区第二实验小学 张一博 6 02:00.00 6 02:02.30 6 02:00.00 10 10 三等奖 

常熟市谢桥中心小学 张骋昊 6 02:06.10 6 02:04.40 6 02:04.40 11 11 1011 三等奖 
常熟市塔前小学 林贤煜 5 02:02.30 6 02:06.60 6 02:06.60 12 12 三等奖 
常熟市谢桥中心小学 吴敏豪 6 02:08.30 6 02:09.40 6 02:08.30 13 13 
常熟市谢桥中心小学 王陈真 5 02:05.04 6 02:11.80 6 02:11.80 14 14 

吴中区东山中心小学 张天宇 5 02:04.50 6 02:11.90 6 02:11.90 15 15 
苏州工业园区第二实验小学 曹一诺 5 02:09.10 6 02:20.30 6 02:20.30 16 16 
苏州市沧浪新城第一实验小学校 蔡钰翔 5 02:17.50 5 02:04.10 5 02:04.10 17 17 
苏州市相城经济开发区澄阳小学 俞润谦 5 02:28.30 5 02:33.50 5 02:28.30 18 18 1018 

苏州市沧浪新城第一实验小学校 李重阳 4 02:37.60 4 02:17.60 4 02:17.60 19 19 
苏州市吴中区临湖第二中心小学 许子涵 3 02:16.90 3 02:07.10 3 02:07.10 20 20 1020 

车辆模型模拟赛-单项团体 小学男子组 

学校 姓名 备注 
预赛 第1轮 
圈数 用时 

预赛 第2轮 
圈数 用时 

预赛成绩 
圈数 用时 

预赛 
排名 

决赛成绩 
圈数 用时 

排
名 

排名 
和 奖项 

常熟市塔前小学 焦贝尔 7 02:02.30 8 02:15.20 8 02:15.20 2 18 05:05.50 2 2 
常熟市塔前小学 徐敏杰 6 02:02.20 7 02:16.10 7 02:16.10 8 17 05:15.30 4 15 第一名 
常熟市塔前小学 施洋 7 02:19.80 7 02:17.60 7 02:17.60 9 9 
吴中区东山中心小学 盛天予 7 02:14.00 7 02:09.10 7 02:09.10 3 17 05:16.00 5 5 

吴中区东山中心小学 宋家辉 7 02:19.10 7 02:09.50 7 02:09.50 4 17 05:18.70 6 26 第二名 
吴中区东山中心小学 张天宇 5 02:04.50 6 02:11.90 6 02:11.90 15 15 

苏州工业园区第二实验小学 陈曦文 6 02:08.90 7 02:13.60 7 02:13.60 7 15 05:02.70 7 7 
苏州工业园区第二实验小学 张一博 6 02:00.00 6 02:02.30 6 02:00.00 10 10 33 第三名 
苏州工业园区第二实验小学 曹一诺 5 02:09.10 6 02:20.30 6 02:20.30 16 16 

常熟市谢桥中心小学 张骋昊 6 02:06.10 6 02:04.40 6 02:04.40 11 11 11 
常熟市谢桥中心小学 吴敏豪 6 02:08.30 6 02:09.40 6 02:08.30 13 13 38 第四名 
常熟市谢桥中心小学 王陈真 5 02:05.04 6 02:11.80 6 02:11.80 14 14 
苏州市沧浪新城第一实验小学校 李哲奕 7 02:13.30 7 02:10.40 7 02:10.40 6 8 8 

苏州市沧浪新城第一实验小学校 蔡钰翔 5 02:17.50 5 02:04.10 5 02:04.10 17 17 44 第五名 
苏州市沧浪新城第一实验小学校 李重阳 4 02:37.60 4 02:17.60 4 02:17.60 19 19 

车辆模型模拟赛 小学女子组 

学校 姓名 备注 
预赛 第1轮 
圈数 用时 

预赛 第2轮 
圈数 用时 

预赛成绩 
圈数 用时 

预赛 
排名 

决赛成绩 
圈数 用时 

排
名 积分 奖项 

常熟市塔前小学 顾茗熙 7 02:00.38 8 02:13.10 8 02:13.10 4 19 05:09.70 1 1001 一等奖 
常熟市塔前小学 王琼宜 8 02:08.80 8 02:08.80 1 18 05:02.70 2 一等奖 
常熟市塔前小学 邢秋晨 8 02:12.60 8 02:12.60 3 18 05:06.60 3 一等奖 
苏州市平直实验小学校 杨艳婷 7 02:04.70 8 02:12.40 8 02:12.40 2 18 05:14.00 4 1004 二等奖 
苏州市平直实验小学校 胡丹 6 02:01.90 7 02:11.50 7 02:11.50 6 17 05:05.10 5 二等奖 
苏州市平直实验小学校 高君 7 02:02.14 7 02:16.70 7 02:02.14 5 17 05:14.50 6 二等奖 
常熟市谢桥中心小学 钱菲 6 02:15.90 6 02:18.40 6 02:15.90 8 16 05:10.90 7 1007 三等奖 
常熟市谢桥中心小学 刘楚妍 6 02:19.70 6 02:10.50 6 02:10.50 7 16 05:15.20 8 三等奖 
常熟市塔前小学 费赵洋 5 02:04.00 5 02:13.20 5 02:04.00 9 9 
常熟市谢桥中心小学 黄诗煜 5 02:29.10 5 02:04.50 5 02:04.50 10 10 

苏州市吴中区临湖第二中心小学 郭娴 4 02:12.60 5 02:19.40 5 02:19.40 11 11 1011 
苏州工业园区第二实验小学 陈馨怡 4 02:07.50 4 02:05.80 4 02:05.80 12 12 1012 
苏州工业园区第二实验小学 雷歌 3 02:16.80 4 02:41.20 4 02:41.20 13 13 
苏州工业园区第二实验小学 俞思文 3 02:39.90 3 02:03.60 3 02:03.60 14 14
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车辆模型模拟赛-单项团体 小学女子组 

学校 姓名 备注 
预赛 第1轮 
圈数 用时 

预赛 第2轮 
圈数 用时 

预赛成绩 
圈数 用时 

预赛 
排名 

决赛成绩 
圈数 用时 

排
名 

排名 
和 奖项 

常熟市塔前小学 顾茗熙 7 02:00.38 8 02:13.10 8 02:13.10 4 19 05:09.70 1 1 
常熟市塔前小学 王琼宜 8 02:08.80 8 02:08.80 1 18 05:02.70 2 6 第一名 

常熟市塔前小学 邢秋晨 8 02:12.60 8 02:12.60 3 18 05:06.60 3 
苏州市平直实验小学校 杨艳婷 7 02:04.70 8 02:12.40 8 02:12.40 2 18 05:14.00 4 4 
苏州市平直实验小学校 胡丹 6 02:01.90 7 02:11.50 7 02:11.50 6 17 05:05.10 5 15 第二名 
苏州市平直实验小学校 高君 7 02:02.14 7 02:16.70 7 02:02.14 5 17 05:14.50 6 
常熟市谢桥中心小学 钱菲 6 02:15.90 6 02:18.40 6 02:15.90 8 16 05:10.90 7 7 
常熟市谢桥中心小学 刘楚妍 6 02:19.70 6 02:10.50 6 02:10.50 7 16 05:15.20 8 25 第三名 
常熟市谢桥中心小学 黄诗煜 5 02:29.10 5 02:04.50 5 02:04.50 10 10 

苏州工业园区第二实验小学 陈馨怡 4 02:07.50 4 02:05.80 4 02:05.80 12 12 12 
苏州工业园区第二实验小学 雷歌 3 02:16.80 4 02:41.20 4 02:41.20 13 13 39 第四名 
苏州工业园区第二实验小学 俞思文 3 02:39.90 3 02:03.60 3 02:03.60 14 14 

车辆模型模拟赛 中学组 

学校 姓名 备注 
预赛 第1轮 
圈数 用时 

预赛 第2轮 
圈数 用时 

预赛成绩 
圈数 用时 

预赛 
排名 

决赛成绩 
圈数 用时 

排
名 积分 奖项 

苏州高新区第二中学 徐周朝 7 02:01.40 8 02:07.90 8 02:07.90 1 19 05:01.00 1 1001 一等奖 
苏州高新区第二中学 王祎人 7 02:11.60 8 02:16.30 8 02:16.30 2 19 05:15.20 2 一等奖 

张家港市港区初级中学 陈志佳 7 02:07.60 8 02:17.40 8 02:17.40 3 18 05:10.30 3 1003 一等奖 
苏州市相城区黄桥中学 蒋磊 7 02:11.30 7 02:14.40 7 02:11.30 7 18 05:19.00 4 1004 二等奖 
苏州市相城区黄桥中学 张颖 7 02:11.70 7 02:07.20 7 02:07.20 5 17 05:01.50 5 二等奖 
吴县中学 马鑫晟 6 02:03.70 7 02:05.30 7 02:05.30 4 17 05:10.10 6 1006 二等奖 

苏州市相城区黄桥中学 张雪山 7 02:10.80 6 02:03.00 7 02:10.80 6 17 05:12.10 7 二等奖 
吴县中学 谢晟 7 02:13.70 6 02:07.70 7 02:13.70 8 15 05:05.10 8 三等奖 
苏州高新区第二中学 焦轶涵 7 02:20.70 6 02:08.90 7 02:20.70 9 9 三等奖 
吴中区东山莫厘中学 何浩风 6 02:19.30 6 02:02.30 6 02:02.30 10 10 1010 三等奖 

吴中区东山莫厘中学 金国涛 6 02:10.60 6 02:04.10 6 02:04.10 11 11 三等奖 
吴中区东山莫厘中学 姚晨晖 6 02:19.60 6 02:05.10 6 02:05.10 12 12 三等奖 

吴县中学 吴启弘 5 02:19.20 6 02:08.70 6 02:08.70 13 13 三等奖 
吴县中学 王至立 6 02:20.20 6 02:12.20 6 02:12.20 14 14 三等奖 

苏州市相城区黄桥中学 严丽娜 6 02:21.10 5 02:03.80 6 02:21.10 15 15 
苏州市第五中学校 茅嘉琪 6 02:23.50 6 02:21.50 6 02:21.50 16 16 1016 
张家港市港区初级中学 缪鹏阳 5 02:07.70 5 02:01.60 5 02:01.60 17 17 
苏州市相城区黄桥中学 李瑶 4 02:16.20 5 02:07.30 5 02:07.30 18 18 

张家港市港区初级中学 周嘉宇 4 02:29.00 4 02:10.80 4 02:10.80 19 19 
苏州市相城区太平中学 姚人杰 4 02:36.50 3 02:06.10 4 02:36.50 20 20 1020 
吴中区东山莫厘中学 孔秋云 3 02:23.80 3 02:06.00 3 02:06.00 21 21 
苏州市相城区太平中学 陆杨 3 02:17.50 3 02:26.20 3 02:17.50 22 22 
苏州市相城区太平中学 潘家成 3 02:26.30 3 02:19.80 3 02:19.80 23 23 

苏州市相城区太平中学 刘泽民 3 02:34.90 3 02:26.90 3 02:26.90 24 24 

车辆模型模拟赛-单项团体 中学组 

学校 姓名 备注 
预赛 第1轮 
圈数 用时 

预赛 第2轮 
圈数 用时 

预赛成绩 
圈数 用时 

预赛 
排名 

决赛成绩 
圈数 用时 

排
名 

排名 
和 奖项 

苏州高新区第二中学 徐周朝 7 02:01.40 8 02:07.90 8 02:07.90 1 19 05:01.00 1 1 
苏州高新区第二中学 王祎人 7 02:11.60 8 02:16.30 8 02:16.30 2 19 05:15.20 2 12 第一名 
苏州高新区第二中学 焦轶涵 7 02:20.70 6 02:08.90 7 02:20.70 9 9 
苏州市相城区黄桥中学 蒋磊 7 02:11.30 7 02:14.40 7 02:11.30 7 18 05:19.00 4 4 

苏州市相城区黄桥中学 张颖 7 02:11.70 7 02:07.20 7 02:07.20 5 17 05:01.50 5 16 第二名 
苏州市相城区黄桥中学 张雪山 7 02:10.80 6 02:03.00 7 02:10.80 6 17 05:12.10 7 
吴县中学 马鑫晟 6 02:03.70 7 02:05.30 7 02:05.30 4 17 05:10.10 6 6 
吴县中学 谢晟 7 02:13.70 6 02:07.70 7 02:13.70 8 15 05:05.10 8 27 第三名 

吴县中学 吴启弘 5 02:19.20 6 02:08.70 6 02:08.70 13 13 
吴中区东山莫厘中学 何浩风 6 02:19.30 6 02:02.30 6 02:02.30 10 10 10 
吴中区东山莫厘中学 金国涛 6 02:10.60 6 02:04.10 6 02:04.10 11 11 33 第四名 
吴中区东山莫厘中学 姚晨晖 6 02:19.60 6 02:05.10 6 02:05.10 12 12 

张家港市港区初级中学 陈志佳 7 02:07.60 8 02:17.40 8 02:17.40 3 18 05:10.30 3 3 
张家港市港区初级中学 缪鹏阳 5 02:07.70 5 02:01.60 5 02:01.60 17 17 39 第五名 
张家港市港区初级中学 周嘉宇 4 02:29.00 4 02:10.80 4 02:10.80 19 19 
苏州市相城区太平中学 姚人杰 4 02:36.50 3 02:06.10 4 02:36.50 20 20 20 

苏州市相城区太平中学 陆杨 3 02:17.50 3 02:26.20 3 02:17.50 22 22 65 第六名 
苏州市相城区太平中学 潘家成 3 02:26.30 3 02:19.80 3 02:19.80 23 23
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A 组综合团体成绩 

小学组 综合团体 
单位名称 积分 名次 奖项 

苏州市姑香苑小学校 3003 1 第一名 
苏州阳山实验小学校 3016 2 第二名 
苏州市金阊实验小学 3019 3 第三名 
苏州市平直实验小学校 3032 4 第四名 
苏州工业园区青少年活动中心 2006 5 第五名 
常熟市颜港小学 2012 6 第六名 

中学组 综合团体 
单位名称 积分 名次 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 3004 1 第一名 
苏州市文昌实验中学 2004 2 第二名 

B 组综合团体成绩 

小学男子组 综合团体 
单位名称 积分 名次 奖项 

苏州市金阊实验小学 3005 1 第一名 
苏州工业园区翰林小学 3006 2 第二名 
苏州工业园区第二实验小学 3016 3 第三名 
昆山市代表队 2011 4 第四名 
苏州工业园区星湾学校 2019 5 第五名 
常熟市塔前小学 2025 6 第六名 

小学女子组 综合团体 
单位名称 积分 名次 奖项 

苏州市姑香苑小学校 3003 1 第一名 
苏州工业园区第二实验小学 3018 2 第二名 
常熟市谢桥中心小学 2015 3 第三名 
苏州新区航模协会镇湖小学队 2022 4 第四名 

中学组 综合团体 
单位名称 积分 名次 奖项 

苏州市文昌实验中学 3003 1 第一名 

C 组综合团体成绩 

小学男子组 综合团体 
单位名称 积分 名次 奖项 

苏州工业园区翰林小学 3005 1 第一名 
苏州市姑香苑小学校 3005 2 第二名 
常熟市谢桥中心小学 3021 3 第三名 
苏州市金阊实验小学 3027 4 第四名 
苏州阳山实验小学校 3027 5 第五名 
相城区珍珠湖小学 3032 6 第六名
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小学女子组 综合团体 
单位名称 积分 名次 奖项 

苏州市姑香苑小学校 3003 1 第一名 
常熟市谢桥中心小学 3013 2 第二名 
苏州新区航模协会镇湖小学队 3022 3 第三名 
苏州市平直实验小学校 2013 4 第四名 

中学组 综合团体 
单位名称 积分 名次 奖项 

苏州市文昌实验中学 3003 1 第一名 
苏州市相城区黄桥中学 3006 2 第二名 
苏州高新区第二中学 2013 3 第三名 

D 组综合团体成绩 

小学男子组 综合团体 
单位名称 积分 名次 奖项 

吴中区东山中心小学 4023 1 第一名 
常熟市塔前小学 4033 2 第二名 
苏州工业园区第二实验小学 4041 3 第三名 
苏州市相城经济开发区澄阳小学 4080 4 第四名 
苏州市沧浪新城第一实验小学校 4089 5 第五名 
苏州市吴中区临湖第二中心小学 4109 6 第六名 

小学女子组 综合团体 
单位名称 积分 名次 奖项 

常熟市塔前小学 4016 1 第一名 
苏州工业园区第二实验小学 4035 2 第二名 
苏州市吴中区临湖第二中心小学 4064 3 第三名 
常熟市大义中心小学 3018 4 第四名 
苏州工业园区青剑湖学校 3049 5 第五名 
苏州新区枫桥实验小学 2013 6 第六名 

中学组 综合团体 
单位名称 积分 名次 奖项 

苏州高新区第二中学 4032 1 第一名 
吴中区东山莫厘中学 4032 2 第二名 
苏州市第五中学校 4041 3 第三名 
苏州市相城区太平中学 4065 4 第四名 
太仓浏家港中学 3020 5 第五名 
苏州市相城实验中学 3021 6 第六名


